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
шили присвоить безымянной улице имя 
Немцова, однако столкнулись с угроза-
ми со стороны властей, и они отказа-
лись от этой идеи.

А.Свиридова



СЕГОДНЯ 
В НОМЕРЕ
2155 ОБЪЯВЛЕНИЙ

НЕДВИЖИМОСТЬ
г. МИХАЙЛОВКА

КВАРТИРЫ

ПРОДАЖА

1 КОМ. КВ.
Энгельса 16, 3/5, комната 24 кв. м.. 
не угловая, с капитальным ремон-
том и балконом, 980 тыс. руб. Без 
посредников. Т. 8-960-868-09-50

Обороны 120, 4 эт., 34 кв. м., 
х/с, 1 млн. руб., срочно, без 
торга, если с мебелью (будет 
чуть дороже). Собственник. Т. 
8-937-088-74-98

1 ком. кв., 1 этаж, свежий дом, ул. 
Ватутина, 34 кв.м., лоджия 6м, окна 
ПВХ, 1230 тыс. руб., 8 999 625 22 
98, 8 960 88 348 04.
1 ком. кв., 1 этаж, ул. Обороны, 
общ. пл. 30 кв.м., балкон, окна ПВХ, 
900 тыс. руб., 8 999 625 22 98.
1 ком. кв., 2 этаж, ул. Обороны, 
общ. пл. 30 кв. м., х/с, 1 млн. 060 
тыс. руб. 8 999 625 22 98.
1 ком. кв., 3 этаж, ул. Обороны, 
общ. пл. 32,6 кв. м., балкон, 950 
тыс. руб. 8 999 625 22 98.
1 ком. кв., 4 этаж, ул. Обороны, 
общ. пл. 30,0 кв. м., окна ПВХ, тру-
бы частично ПВХ, остается часть 
мебели, 1 млн. 30 тыс. руб. 8 999 
625 22 98.
1 ком. кв., 5 этаж, ул. Энгельса , 
общ. пл. 32 кв.м., балкон, окна ПВХ, 
1 млн. 50 тыс. руб., 8 999 625 22 98.
1 ком. кв., 5 этаж, ул. Республикан-
ская, общ. пл. 36 кв.м., лоджия, 900 
тыс. руб., 8 999 625 22 98.
1 ком. кв., 4 этаж, район пруда, общ. 
пл. 30 кв.м., окна ПВХ, новые меж-
ком. двери, с/у кафель, кухонная 
мебель остается, большая кладов-
ка. 1 030 000 тыс.руб. 8 961 663 37 
66
1 ком. кв., район кафе «Молочное», 
33 кв.м., улучш. планировки. Стоят 
все приборы учета. 5 этаж. Срочная 
продажа! 950 000 тыс.руб. 8 961 
663 37 66
2 Краснознаменская 22, 5/5, х/с, 
общ. пл. 32 кв.м., окна ПВХ, балкон 
застеклённый отделан деревом, 
с/у совмещ. Цена 1 млн. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88. Подробнее: www.
modern34.ru
2 Краснознаменская 24а, 5/5, 
улучш. планировки, общ. пл. 33,4 
кв.м., комната 19 кв.м., кухня 7 
кв.м., с/у совмещ., вся сантехника 
поменяна, балкон, х/с, вся инфра-
структура рядом, хороший район 
5-7 школы. Цена 1 млн. 150 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62, 8-937-090-58-88. Подробнее: 
www.modern34.ru
2 Краснознаменская 55а, 1/5, не 
угловая, общ. пл. 33 кв.м., кухня 
6 кв.м., с/у совмещ. кафель, окна 
ПВХ, состояние ремонт. Цена 1 
млн. 250 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62, 8-937-090-58-
88. Подробнее: www.modern34.ru
2 Краснознаменская 8, 2/5, не угло-
вая, комната с карманом, балкон 
во двор, вся сантехника поменяна, 
кухня 6 кв.м., окна ПВХ частично, 
большая кладовая, квартира рас-
положена в самом центре города, 
вся инфраструктура рядом, тор-
говый центр «Хищник», «Святого-
ровский» рынок, аптеки, школы, 
дет. садики и т.д., о/с. Цена 1 млн. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62, 8-937-090-58-88. Подробнее: 
www.modern34.ru
2 Краснознаменская, центр, 4/5 эт., 
новая сантехника, окна ПВХ, стоян-
ка под авто, 32 кв. м., детская пло-
щадка, цена 1 млн. 200 тыс. руб. Т. 
8-906-405-01-21
2 Краснознаменская, 31 кв.м, квар-
тира очень теплая, балкон, 880000 
руб. Т. 8-909-389-04-38
2 Краснознаменская 34, 2-й этаж, 
30,1/16,4/6,8 м², с/т трубы полипро-
пилен, колонка автомат, водяной 
счетчик, 1 млн. 100 тыс. руб., торг, 
Т. 8-927-505-88-82
Б. Хмельницкого 11, 1 этаж, 12 
кв.м., кладовая. 380000 руб. 8-909-
389-15-59
Квартира, 2 эт., 32 кв. м., евроре-
монт, жилой балкон, подвал, рядом 
парк, база, школа, больница, ДК 
рядом, сеть магазинов. Т. 8-961-
088-53-45

Б. Хмельницкого, 9б, общ. коммун. 
типа, 3 этаж, площадь 29 кв.м., раз-
делена на 3 комнаты - зал, спальня 
и кухня, окна ПВХ, железная дверь, 
о/с, секция закрывается, душевая 
кабинка, бойлер постоянно горячая 
вода, хорошие соседи цена 650000 
руб можно с использованием мат. 
капитала или ипотеки. Т. 8-937-714-
50-04.
Ватутина 40, 1 этаж, балкон, окна 
ПВХ, индивидуальное отопле-
ние, большая кухня. Цена: 1 200 
000 руб. Т. 5-34-44 (8:30-17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Ватутина ул., 1/3, квартира не угло-
вая, балкон, окна все ПВХ, кварти-
ра с индивидуальным отоплением, 
кухня 9 кв.м, с/у совмещ. всё новое, 
о/с. Цена 1 млн. 250 тыс. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88. Подробнее: www.
modern34.ru
Квартира, 2 этаж, окна ПВХ, балкон 
застеклен, встроенный шкаф, не 
угловая, собственник. Т. 8-909-384-
05-69
Квартира, 3 этаж, 31/17/6 м², хоро-
ший ремонт, окна ПВХ, натяжной 
потолок, балкон, 1 млн. 150 тыс. 
руб., торг, Т. 8-927-505-88-82
Квартира, не угловая, 35,5 кв. м.. 2 
эт., балкон, с/у разд. Т. 8-960-872-
21-35
Квартира, срочно, недорого. Т. 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88.
Квартира. Т. 8-905-339-73-73
Коммун. общ., Б. Хмельницкого, 11; 
4/4, 20 кв.м, чистая секция на четы-
ре хозяина, душ, х/с. 550000 руб. Т. 
8-909-389-04-38
Ком. общежитие, ул. Серафимо-
вича, чистая секция, окно ПВХ, 
330000 руб. Т. 8-909-389-04-38
Коммуны , 2 этаж, 30 кв.м., 1050000 
руб 8-909-389-04-38
Комната 12 м², ул. Энгельса 24, 
2-й этаж, с балконом, в центре го-
рода, большая кухня, просторный 
умывальник, окно выходит на сол-
нечную сторону. Во дворе удоб-
ная парковка для автомобилей и 
обустроенная детская площадка. 
Тихий и чистый подъезд с домофо-
ном, соседи - спокойные солидные 
люди. Отличное расположение 
дома. В минуте ходьбы две школы: 
№ 5 и № 7, в 3-5 минутах ходьбы 
пять детских садов и две спортив-
ные школы. В шаговой доступ-
ности супермаркеты: «Магнит», 
«Пятерочка», «Радеж», ТЦ «Ми-
хайловский», рынок «Святогор», 
еще много магазинов, банки, апте-
ки, развлекательные и культурные 
заведения, остановки маршруток, 
можно под мат. капитал, Т. 8-927-
505-88-82
Некрасова 13, 4 эт., общ. ком. типа, 
16. 5 кв. м., пласт. окно, вода, 430 
тыс. руб. Т. 8-919-981-42-41
Обороны 118, 4-й этаж, 29,6/15/6 
м², окна ПВХ, встроенная кухня, 
сплит- система, металлич. входная 
дверь, новые межком. двери, с/у – 
кафель, о/с, балкон, 1 млн. 50 тыс. 
руб., Т. 8-927-505-88-82
Обороны 120, 1/5 эт., 30,8 кв. м. Т. 
8-927-526-05-70
Обороны 120, 5 эт. новые окна, но-
вый балкон, кафель, колонка-авто-
мат, 32,8 кв. м., 1 млн. 150 тр. торг, 
без риелторов. Т. 8-927-515-11-66
Обороны 120, 5 эт., 30,5 кв. м., на-
тяжные потолки, ванная – пластик, 
сплит-система, 950 тыс. руб. Т. 
8-996-509-58-60, 8-905-062-70-19, 
8-902-096-25-62
Обороны 134, 1 этаж, не угловая, 
площадь 24 / 12 / 6 кв. м., после 
полного капремонта (делали для 
себя), окна ПВХ, натяжные потолки, 
новая газовая плита, колонка, но-
вый линолеум «таркет», с/у совме-
щен (кафель до потолка), дорогая 
входная металлич. дверь. Прода-
ется в связи с переездом, цена 900 
тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
Обороны 43а, общ. площадь 32 
кв. м., центр, 3 эт., х/с, балкон за-
стеклен, окна ПВХ, 950 тыс. руб. Т. 
8-904-402-67-06
Обороны 65, 4/5, комната 18 кв.м., 
окно ПВХ. 430000 руб 89093891559
Обороны, 3 эт., лоджия, пл. 32,9 / 
18,8 / 7.1 кв. м., не угловая, агент-
ствам просьба не беспокоить. Т. 
8-937-538-82-80 (вечером)

Обороны, 3-й этаж, 32,6/18,2/6,1 м², 
деревянные окна, новая металлич. 
входная дверь, водяной счетчик, 
новая колонка – автомат, с/т трубы 
– полипропилен, кладовка, балкон, 
990 тыс. руб., Т. 8-927-505-88-82
Обороны, 3-й этаж, 33/19/6 м², окна 
ПВХ, новая с/т, встроенная кухня, 
автономное отопление, балкон за-
стеклен и отделан, 1 млн. 220 тыс. 
руб., торг, Т. 8-927-505-88-82
Обороны, 4/5, балкон, окна ПВХ, 
сплит, х/с 890000 тр.89020919200
Обороны, общ. кв. типа, 33 кв.м., 3 
этаж, 930000 руб. Т. 89093890438
Общ. ком. типа, ул. Обороны 65, 5 
эт., 12,2 кв. м, х/с. Т. 8-905-332-76-57
Общ. кв. типа, ул. Обороны 118, 30 
кв. м., 4 эт. или обмен на 1 ком. кв. 
1-3 эт. без ремонта. Т. 8-937-717-
79-37
Общ. кв. типа, ул. 2 Краснознамен-
ская 55 А, 5 эт., 23 / 12 / 6 кв. м., цена 
750 тыс. руб. Т. 8-960-873-60-54
Общ. кв. типа, р-н Консервного за-
вода, окна ПВХ, металлич. дверь, 
19 кв. м., цена 450 тыс. руб. или 
меняю на 1/2 дома или квартиру с 
моей доплатой. Т. 8-904-426-57-68
Общ. ком. типа, ул. Обороны 65, 
окно ПВХ, х/с, чистая секция, душ, 
400 000 руб. Т. 8-909-389-04-38
Общ. ком. типа, ул. Энгельса 24, 12 
кв. м., 5 эт., пласт. окно, ремонт, 400 
тыс. руб. торг, без посредников. Т. 
8-917-837-43-94
Общ. ком. типа, ул. Некрасова 13, 
3 эт. не угловая, 13 кв. м., балкон, 
вода, двойная дверь. Т. 8-906-451-
55-50, 8-902-090-68-60
Общ. ком. типа, ул. Обороны 44а, 
3 эт., не угловая, 17,7 кв. м. душ на 
этаже. Т. 8-906-451-55-50, 8-902-
090-68-60
Общ. ком. типа, большая комна-
та 18 кв. м., балкон, 5 эт., сплит-
система, новая входная дверь, 
окна ПВХ, 500 тыс. руб. Т. 8-937-
535-34-04
Общежитие по ул. Серафимовича, 
р-н автовокзала, 1 эт., 12 кв. м. Т. 
8-977-120-87-10
Поперечная 20, 5/5, общ. пл. 32 
кв.м., комната 18,5 кв.м., кухня 6 
кв.м., с/у совмещ., окна ПВХ ча-
стично, балкон, х/с. Цена 980 тыс. 
руб. Т. 8-937-090-58-88, 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62. Подробнее: 
www.modern34.ru
Поперечная ул., 2, 3/5 этаж, 32,5 
кв.м., балкон застеклен, все счет-
чики, новая сантехника, цена 1 
млн. 320 тыс. руб, содействие в 
получении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
Поперечная, 5/5, не угловая, бал-
кон, косметич. ремонт, 1000000 руб 
8-969-290-89-80
Республиканская 46, 1 эт., 3 мкр., 
балкон. Т. 8-909-390-90-25
Республиканская 48, 4 этаж, 32 
кв.м., балкон. 1150000 руб. Т. 8-909-
389-15-59

Республиканская ул., 1/5, общ. пл. 
34 кв.м., комната с карманом 19,5 
кв.м., кухня 8 кв.м., с/у совмещ., 
большая кладовая, х/с. Район 5-7 
школы + детсады рядом, останов-
ки, магазины. Цена 1 млн. 220 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62, 8-937-090-58-88. Подробнее: 
www.modern34.ru
Республиканская ул., 4/5, общ. пл. 
31 кв.м., комната 17 кв.м., кухня 9 
кв.м., с/у совмещ., балкон отделан, 
х/с. 1 млн. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее: www.modern34.ru
ул. Энгельса, 14а, 3/5 этаж, 31 кв.м., 
х/с, не угловая, окна ПВХ, балкон 
застеклен и отделан. Цена 1300 
тыс. руб. Т. 8-937-53-184-53, 8-919-
793-31-08, 8-904-757-25-70 Фото на 
www.изумрудный-город.com
ул. 2 Краснознаменская, 24а, 5/5 
этаж, 33,4 кв.м., х/с, косметич. ре-
монт, новые батареи, окна ПВХ, 
балкон. Цена 1200 тыс. руб. Т. 
8-937-53-184-53, 8-919-793-31-08, 
8-904-757-25-70 Фото на www.изум-
рудный-город.com
ул. Обороны, 120, 5/5 этаж, 22,2 
кв.м., окна ПВХ, на полу линолеум, 
с/у совмещ., не угловая и теплая 
квартира. Цена 900 тыс. руб. Т. 
8-937-53-184-53, 8-919-793-31-08, 
8-904-757-25-70 Фото на www.изум-
рудный-город.com
Республиканская ул., 5/5 этаж, 32 
кв.м., балкон, окна ПВХ, х/с, цена 
1 млн. 50 тыс. руб, содействие в 
получении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33.
Серафимовича 30, 2/2 эт., балкон 
застеклен, счетчики. Т. 8-927-523-
65-53
Серафимовича ул, 2 этаж, общ пл 
32 кв м, заменена сантехника, ПВХ 
трубы, балкон застеклен, требует 
небольшого косметич. ремонта, 
подходит под любой вид сделки, 1 
000 тыс руб, Т. 8-961-062-10-45
Щорса ул., 2/3 этаж, 32 кв.м., бал-
кон, с/с, цена 1 млн. 50 тыс. руб, 
содействие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Энгельса 14а, р-н 5 и 7 школы, 
улучш., 3 эт., ремонт, 1 млн. 350 
тыс. руб. Т. 8-905-392-69-75
Энгельса 14, 2-й этаж, 31/16/6 м², 
балкон, 1 млн. 50 тыс. руб., торг, Т. 
8-927-505-88-82
Энгельса 14, 3 этаж, балкон, окна 
ПВХ, общ. пл. 32 кв.м. Цена: 1 000 
000 руб. Т. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Энгельса 14, 4/5, 31кв.м., балкон, 
х/с. 940000 тр. 89020919200
Энгельса 16, 30 кв. м, 3 этаж, бал-
кон застеклен и отделан, все трубы 
заменены на ПВХ, цена 1 млн. руб. 
Т. 8-961-684-70-45
Энгельса 17, 5 эт., 30 кв. м., не угло-
вая, балкон (напротив 7 школы), 
870 тыс. руб. Т. 8-904-417-40-39

Энгельса 16, 3-й этаж, 23/12/6 кв.м, 
малогабарит. общ. кв. типа, сред-
нее состояние, балкон, 780 тыс. 
руб., Т. 8-927-505-88-82
Энгельса 17, 5/5, общ. пл. 32,2 
кв.м., комната 18 кв.м., кухня 6 
кв.м., с/у совмещ., балкон, х/с. Цена 
890 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее: www.modern34.ru
Энгельса ул, 5 этаж, евроремонт, 
балкон, балконная пара в пол, 
сплит-система, душевая кабина, 
о/с 930 тыс руб. Т. 8-961-062-10-45
Энгельса ул., 14 а, 3/5 этаж, 31 
кв.м., балкон, ПВХ окна, ламинат, 
х/с, цена 1 млн. 490 тыс. руб, содей-
ствие в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Энгельса, 1-й этаж, 30/17/6 м², окна 
ПВХ, 1 млн. 100 тыс. руб., торг, Т. 
8-927-505-88-82
Энгельса, 2/5, х/с, 1030 тр., 8-909-
389-04-38
Энгельса, 32 кв.м,, балкон, окна 
ПВХ, все счетчики. 1020000 руб 
89093890438
Энгельса, 1 этаж, 30 кв.м. Окна 
ПВХ. Цена 970 000 руб. Т. 8-927-
065-58-00
Республиканская, центр, 2 этаж, 
х/с, балкон. Т. 8-927-065-58-00
Обороны, 2 эт, 31 кв. м. Цена 
1050000 руб. Т. 8-927-065-58-00
Некрасова, 4 эт., 30 кв. м., балкон. 
1030000 руб. Т. 8-927-065-58-00
Республиканская, 42; общ. пл. 36 
кв.м., тихий район, в шаговой до-
ступности школы, магазины, квар-
тира светлая уютная. Улучш. пла-
нировки. Т. 8-903-467-57-72
Обороны, 2 этаж квартира чистая 
светлая, косметич. ремонт. 900 тр., 
89034675772
Обороны 67а, квартира улучш. 
планировки, средний этаж. Центр 
города, рядом магазины, школы 
детские сады. 89034675772
Обороны 71, 2 этаж, большая ком-
ната 19 кв.м., частичный ремонт, 
новая проводка, балкон. Центр го-
рода. Т. 8-903-467-57-72

2 КОМ. КВ.

Коммуны 109а, срочно, центр 
города, 4 эт., 45,4 кв. м., бал-
кон застеклен, окна во двор, с/
узел разд., 1 млн. 400 тыс. руб. 
Т. 8-909-378-36-54

ул. Энгельса, 17, 5/5 этаж, балкон, 
окна ПВХ, теплая не угловая квар-
тира, изолир. комнаты, с/у раздель-
ный, кладовая, косметич. ремонт. 
Цена 1550 тыс. руб. Торг! Т. 8-937-
53-184-53, 8-919-793-31-08, 8-904-
757-25-70 Фото на www.изумруд-
ный-город.com
ул. Ленина, 185, 1/2, 40 кв.м., окна 
ПВХ, хороший косметич. ремонт, 
«заходи и живи». Цена 1350 тыс. 
руб. Торг! Т. 8-919-793-31-08, 8-904-
757-25-70 Фото на www.изумруд-
ный-город.com
ул. Некрасова, 2/5 этаж, балкона 
нет, х/с, центр города, на полу лино-
леум, натяжной потолок, окна ПВХ, 
сантехника, трубы ПВХ (все новое). 
Цена 1600 тыс. руб., торг. Т. 8-919-
793-31-08, 8-904-757-25-70 Фото на 
www.изумрудный-город.com
ул. Коммуны, 154, 2/2 этаж, после 
ремонта, окна ПВХ, везде жалюзи, 
балкон застеклен, х/с. Цена1340 
тыс. руб. Т. 8-919-793-31-08, 8-937-
531-84-53 Фото на www.изумруд-
ный-город.com
2 ком. кв., 4 этаж, ул. Республикан-
ская , общ. пл. 41 кв. м., балкон, хо-
роший ремонт 1 млн. 660 т.р , 8 999 
625 22 98.
2 ком. кв., 3 этаж, ул. Обороны, 
общ. пл. 42 кв. м., балкон, сплит-
ситема, 1 млн. 450 тыс. руб. Т. 8 
999 625 22 98.
2 ком. кв. по ул. Краснознаменская, 
4 этаж. Общ. пл. 48 кв.м., комнаты 
и с/у изолир.. Балкон застеклен, не 
угловая. В хорошем состоянии. 1 
640 000 тыс.руб. Торг возможен по-
сле просмотра. 8 961 663 37 66
2 ком. кв., ул. Республиканская, 4 
этаж, общ. пл. 43 кв.м., окна ПВХ, 
балкон застеклен, утеплен и отде-
лан пластиком, установлены все 
счетчики, после косметич. ремонта, 
остается вся мебель новым Соб-
ственникам. Х/с. 1660000 тыс. руб. 
Т. 8 961 663 37 66

2 ком. кв., улучш. планировки, 5 
этаж, ул. Республиканская, д. 56, 
общ. пл. 50 кв.м., в квартире произ-
веден капремонт, окна ПВХ, новые 
радиаторы отопления, с/у раздель-
ный (кафель), о/с, в квартире оста-
ется вся новая мебель, а именно 
- встроенная кухня, шкаф купе в ко-
ридоре, мебель в спальной комна-
те и зале, 2200000 руб., возможен 
торг. Т. 8-961-663-37-66
2 ком. кв., 3 этаж, общ. пл. 42 кв.м., 
2 застекленных балкона, новая 
сантехника, счетчики, частично 
окна ПВХ, 1 млн. 300 тыс. руб., 8 
999 625 22 98.
2 Краснознаменская 61, 5 эт. Т. 
8-906-173-16-38
2 ком. кв., 2 этаж, ул. Украинская, 
48 кв.м., окна ПВХ, счетчики на все, 
высокие потолки, отопление печь- 
форсунка, 880 тыс. руб. Т. 8-999-
625-22-98
2 ком. общ. ком. типа, 3 этаж, ул. 
Обороны, общ. пл. 22 кв.м, лоджия, 
окна ПВХ, 600 тыс. руб. Т. 8 960 88 
348 04
2 Краснознаменская ул., 5/5 этаж, 
52 кв.м., лоджия застеклена, окна 
ПВХ, н/с, цена 1 млн. 650 тыс. руб, 
содействие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Квартира, 2-й этаж, 65,8 м², пере-
планирована из 3 ком. в 2 ком. кв. с 
прекрасной планировкой и шикар-
ным ремонтом, сделана большая 
кухня - столовая, мебель и техни-
ка в кухне встроенная, кладовая и 
гардеробная, просторная прихожая 
и зал, изолированная спальня с 
выходом на отделанную и засте-
кленную лоджию, высокие потолки, 
квартира в спальном районе, цена 
не окончательная, торг при осмо-
тре. Т. 8-927-505-88-82
Квартира, г. Волгоград, 5 эт., 43 кв. 
м., балкон, все счетчики, Интернет, 
2-я дверь, удобное место, в шаго-
вой доступности школа, детский 
сад, больница, магазины, рынок, 
цена 1 млн. 850 тыс. руб. без торга. 
Т. 8-917-330-38-02
Квартира, срочно, недорого. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88.
Ком. общ., Б. Хмельницкого, 11; 4/4, 
20 кв.м, чистая секция на четыре 
хозяина, душ, х/с. 600000 руб. Т. 
8-909-389-04-38
Коммуны, 109; общ. пл. 42 кв.м., 
комнаты смежные, кухня 6 кв.м., 
с/у совмещ., балкон застеклённый, 
х/с. Цена 1 млн. 380 тыс. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее: www.
modern34.ru
Коммуны, 42 кв.м., х/с, балкон. 
1350000 руб. Т. 8-909-389-04-38
Краснознаменская 26, 1/5, не угло-
вая, х/с. 1500000 руб. Т. 8-902-091-
92-00
Краснознаменская, центр, р-н СОШ 
№№ 5, 7. Косметич. ремонт. Т. 
8-903-467-57-72
Ленина ул, 1 этаж, общ. пл. 49 кв. 
м., лоджия, автономное отопле-
ние, высокий цоколь, чистый уют-
ный квартал, подходит под любой 
вид сделки. 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 
8-961-062-10-45
Некрасова ул., 3/5 этаж, 40 кв.м., 
комнаты изолир., балкон, х/с, цена 
1 млн. 850 тыс. руб, содействие в 
получении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
Обороны ул, 4/5, общ. пл. 49 кв. м., 
улучш. планировка, лоджия, окна 
ПВХ, квартира без ремонта, район 
5 и 7 школ. 1850000 руб. Т. 8-961-
062-10-45
Обороны 38, 3/5, общ. пл. 42 кв.м., 
комнаты смежные, кухня 6 кв.м., с/у 
совмещ., балкон, х/с. Цена 1 млн. 
450 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее: www.modern34.ru
Обороны 53, 5/5 эт., 43,4 / 30,2 / 
6 кв. м., комнаты изолир., с/у со-
вместный, окна ПВХ, натяжные 
потолки, не угловая, капремонт и 
замена всех коммуникаций, новые 
приборы учета (свет, газ, вода), по 
договоренности можно оставить 
встроенную кухню и мебель, ря-
дом д/сад «Ромашка», школа № 7, 
во дворе новая детская площадка, 
есть подвал, цена 1 млн. 790 тыс. 
руб. Т. 8-961-074-57-26
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Энгельса, 5/5, комнаты изолир. 
Х/с.1350000 руб. Т. 8-909-389-04-38
2 ком. кв., 3 этаж, 2 балкона, 39 
кв.м., с/у раздельный, есть воз-
можность сделать комнаты изоли-
рованными. Цена 1250000 руб. Т. 
89270655800
ул. Обороны, центр города, 2 этаж, 
балкон. Цена 1400000 руб. Т. 8-927-
065-58-00
ул. Обороны, 3/5, окна евро-дере-
во, балкон, сантехника в хорошем 
состоянии. Т. 8-927-065-58-00

3 КОМ. КВ.

2 Краснознаменская 61, 2/5 эт. 
60 кв. м., улучш., встроенный 
кухонный гарнитур, сплит-
система, окна ПВХ, металлич. 
дверь, 2 млн. 300 тыс. руб. 
срочно. Т. 8-937-742-22-23, 
8-937-715-70-97

ул. Энгельса, 17, 4этаж, х/с, окна 
ПВХ, балкон. Цена 1900 тыс. руб., 
торг! Т. 8-919-793-31-08 Фото на 
www.изумрудный-город.com
ул. 2 Краснознаменская, 16, 57 
кв.м., 3/5 этаж, хороший ремонт, 
на полу ламинат, окна ПВХ, с/у со-
вмещ. и отделан кафелем, кварти-
ра теплая. Цена 2750 тыс. руб. Т. 
8-919-793-31-08, 8-937-531-84-53 
Фото на www.изумрудный-город.
com
ул. Республиканская, 26, 57,5 кв.м., 
4/5 этаж, евроремонт, все комнаты 
изолир., балкон, сплит-система, 
не угловая, окна ПВХ, мебель по 
желанию, центр, все рядом. Цена 
2750 тыс. руб. Т. 8-919-793-31-08, 
8-937-531-84-53 Фото на www.изум-
рудный-город.com
2 Краснознаменская 12, 1 эт., цена 
2400 тыс. руб. Т. 8-927-503-19-15
2 Краснознаменская 12, 1/5 эт., 70,3 
кв. м., комнаты изолир., два коридо-
ра, с/у разд. 2 млн. 500 тыс. руб. Т. 
8-927-253-46-19
2 Краснознаменская 63 кв. 70, 5 эт., 
73 кв. м., лоджия 8 м. отделана, кух-
ня 16 кв. м. (встроенная), спальня 
20 и 16 кв. м., зал 19 кв., 2 сплит-
системы, гардеробная (6 кв. м.), 
натяжные потолки, люстры, 2 млн. 
400 тыс. руб., торг. (или меняю на 2 
ком. кв. улучш. 2-3 эт. с доплатой). 
Т. 8-906-406-02-70
2 Краснознаменская, 2 этаж. улучш. 
планировки, 57 кв.м, лоджия. 
2350000 руб. Т. 8-909-389-04-38
3ком. кв.,59 кв.м., обычное состо-
яние, возможность использовать в 
качестве коммерческой недвижи-
мости, 2 млн. 150 тыс. руб. Т. 8 999 
625 22 98
3 ком. кв., ул. Поперечная, улучш. 
планировка, все комнаты изолир.. 
Заменена проводка, выровненные 
стены, новые межком. и входная 
двери. С/у полностью новый до-
рогостоящий кафель. Квартира в 
отличном состоянии. 5 этаж. 2 300 
000 тыс.руб. 8 961 663 37 66
3ком. кв.ул. Украинская , 70 кв.м., 
комнаты изолированы, окна ПВХ, 
потолки натяжные, с/у кафель, в 
очень хорошем состоянии, 3 млн 
30 тыс. руб.. Помощь в получении 
ипотечного кредита и мат. капи-
тала. Работаем с мат. капиталом! 
Ипотека ведущих банков! На дан-
ный момент есть ряд интересных 
предложений для желающих вло-
жить свои активы в недвижимость. 
Т. 8-999-625-22-98, 8-960-88-348-04
Б.Хмельницкого д. 16, 1 этаж, х/с, 
можно под нежилое, цена 1мил.750 
тыс. Т. 8-937-714-50-04.
Коммуны 111, 4 эт., без посредни-
ков. Т. 8-909-394-79-01
Коммуны 162, 2 этаж, балкон, 55 кв. 
м., не угловая, посредников прось-
ба не беспокоить. Т. 2-57-04
Коммуны, 1 этаж, 53,4 кв.м., без 
ремонта, возможно под коммерче-
скую недвижимость.1700000 руб. 
89093891559
Обороны 67а, доля квартиры: 3 
комнаты в 4 ком. кв., улучш. плани-
ровка, 950 тыс. руб., торг. Т. 8-902-
650-00-24

Краснознаменская ул, улучш. пла-
нировка, в районе ДС «Аленький 
цветочек», 2/5 этаж, 60 кв.м., лод-
жия застеклена, все счетчики, х/с, 
цена 2 млн. 550 тыс. руб, содей-
ствие в получении кредита, фото 
на www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Мичурина 13, 2/2 этаж, 70 / 55 / 8 кв. 
м., улучш., комнаты изолир., с/у со-
вмещен (кафель до потолка), окна 
ПВХ, натяжные потолки (выс. 3,2 
м.), ламинат / линолеум, дом после 
капительного ремонта, 2 млн. 300 
тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
Обороны 71, 5 эт., 61 кв. м., 1 млн. 
800 тыс. р. Т. 8-927-504-29-28
Обороны 87, 1/3, общ. пл. 75 кв.м., 
3 комнаты- изолир., улучш. плани-
ровки, большая кухня, состояние 
отличное. Цена 2 млн. 300 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Подробнее: 
www.modern34.ru
ул. Обороны, о/с, 2100000 руб. Т. 
8-909-389-04-38
Поперечная 14, 82/44/12 м², комна-
ты изолир., окна ПВХ, новая колон-
ка – автомат, с/у раздельный, сплит 
система, ПВХ трубы, подкачива-
ющий водяной насос, лоджия 6 м, 
кладовка, подвал, 2 млн. 500 тыс. 
руб., торг. Т. 8-927-505-88-82
Республиканская 26, 3 эт., очень 
х/с, не требует вложений, узако-
ненная перепланировка, изолир. 
спальни, с/у совм., балкон во двор, 
не угловая, 2 млн. 500 тр. Т. 8-961-
074-57-26
Республиканская 26, 4/5 этаж, 56 
кв. м., кухня 7,5 кв. м., коридор 8,5 
кв. м., балкон застеклен (во двор), 
окна ПВХ, встроенная кухня, со-
временный ремонт из качествен-
ных материалов, по желанию с 
мебелью и бытовой техникой, цена 
2 млн. 800 тыс. руб., торг. Т. 8-961-
074-57-26
Республиканская 28 А, 4 эт., 62 кв. 
м., узаконенная перепланировка, 
два балкона (на разные стороны 
дома), капремонт с заменой всех 
коммуникаций, окна ПВХ, натяж-
ные потолки, ламинат (в изолир.  
спальнях – ковролин) с/у совме-
щен, 2 сплит-системы, не требует 
сложений (по желанию – можно с 
мебелью), цена 2 млн. 800 тыс. руб. 
торг. Т. 8-961-074-57-26
Республиканская 36а, 4/5, общ. пл. 
57 кв.м., комнаты 2 смежные, 1 изо-
лированная, кухня 9 кв.м., сан. узел 
изолированный, все поменяно, на-
чиная с полов и стен, и заканчивая 
проводкой, состояние отличное, 
ремонт, хороший дом, 2-х подъезд-
ный, спальный район, рядом садик, 
2 школы. Цена 2 млн. 650 тыс. руб. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее: 
www.modern34.ru
Республиканская 38, 4/5, общ. пл. 
61 кв.м., комнаты 2 смежные, 1 изо-
лированная, кухня 6 кв.м., сан. узел 
изолированный, балкон во двор, 
рядом садик, 2 школы. Цена 1 млн. 
800 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее: www.modern34.ru
Республиканская 62, 3/5, прода-
ётся квартира улучш. планировки, 
ликвидный этаж, не угловая, по-
сле кап.ремонта, в квартире никто 
не жил, замена проводки, полов, 
новый с/у, евроремонт, вся инфра-
структура рядом, состояние от-
личное. После осмотра разумный 
торг присутствует. Показ в любое 
время. Цена 3 млн. 350 тыс. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее: www.
modern34.ru
Республиканская д.38, 4 этаж,63,5 
кв.м. две комнаты смежные одна 
изолированная, сан.узел раздель-
ный, балкон во двор, новая газовая 
колонка, не угловая цена 1мил.800 
тыс. Т. 8-937-714-50-04.
Республиканская ул, 5/5 , общ пл 
61 кв м, комнаты изолир., с/у раз-
дельно, ремонт, балкон застеклен и 
отделан, сплит-система, состояние 
«зайти и жить» 1 млн 890 тыс руб. 
Т. 8-961-062-10-45

Республиканская ул., 32, квартира 
в центре, 5/5 этаж, 60 кв.м, балкон 
застеклен, х/с, цена 1 млн. 750 тыс. 
руб, содействие в получении креди-
та, фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Республиканская ул., 5/5 этаж, 67 
кв.м., 2 лоджии, кухня 12 кв.м., окна 
ПВХ, цена 2 млн. 150 тыс. руб, со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Республиканская, 4 этаж, 62 кв.м., 
балкон, окна ПВХ, 1850000 руб. 
8-909-389-04-38
Республиканская, 5/5, 59 кв.м., бал-
кон застеклен, окна частично ПВХ, 
с/у раздельный, остается мебель. 
1700000 руб. 89093891559
Свердлова 8, 1/2 этаж, хороший ре-
монт, 2 млн. 600 тыс. руб. Т. 8-904-
756-31-31
Сидоры, 3-к квартира. 81 кв.м., 
большая кухня, индивидуальное 
отопление. 1250000 руб. Т. 8-969-
290-89-80
Украинская, 77А, 3/5, общ пл 61 кв 
м, улучш. планировка, ремонт из 
качественных дорогостоящих мате-
риалов, сплит-система, лоджия, 3 
млн 100 тыс руб. Т. 8-961-062-10-45
Щорса, жилое помещение 66,6 м², 
1-й этаж, окна ПВХ, ПВХ трубы, с/у 
отделан современным кафелем, 
современный ремонт, 1 млн. 650 
тыс. руб., Т. 8-927-505-88-82
Энгельса 17, 1-й этаж, 62/44/6 м², 
в центре города, окна на обе сто-
роны, отличное расположение 
дома: спокойный район, в минуте 
ходьбы две школы: № 5 и № 7, в 
3-5 минутах ходьбы пять детских 
садов и две спортивные школы, в 
шаговой доступности супермарке-
ты: «Магнит», «Пятерочка», «Ра-
деж», ТЦ «Михайловский», рынок 
«Святогор» и еще много различных 
магазинов, банки, аптеки, развлека-
тельные и культурные заведения, 
1 млн. 990 тыс. руб., Т. 8-927-505-
88-82
Энгельса ул, 1/5, общ пл 63 кв м, 
квартира студия, ремонт, встроен-
ная кухня, окна ПВХ, рольставни, 
замена пола, 2 млн 160 тыс руб. Т. 
8-961-062-10-45
Энгельса, 1/5, 62 кв.м, 1850000Т. 
8-909-389-04-38
Энгельса, 62 кв.м., тихий район, х/с, 
1950000 руб. Т. 89093890438
Обороны 62.Продается трехком. 
кв. в центре города, 4 этаж, 60 
кв.м., х/с, кухня 11 кв.м., переплани-
ровка узаконенная. Цена 1900 000 
89270655800
Республиканская. Продам 3 ком-
натную квартиру, 4 этаж, балкон. Т. 
8-927-065-58-00

4 КОМ. КВ.
ул. Энгельса, 15, 5/5 этаж, 60 кв.м., 
с/у раздельный, 3 раздельных ком-
наты, 1 смежная, в престижном 
районе города (СОШ №№ 5, 7). 
Цена 1750 тыс. руб. Торг! Т. 8-919-
793-31-08, 8-937-531-84-53 Фото на 
www.изумрудный-город.com
ул. Речная, 44г, 75 кв.м., 5/5, лод-
жия застеклена, окна ПВХ, комнаты 
раздельные, не угловая, на полу 
ламинат, потолки гипсокартон, с/у 
совмещ., все новое, свежий со-
временный ремонт. Цена 2250 тыс. 
руб. Торг! Т. 8-919-793-31-08, 8-937-
531-84-53 Фото на www.изумруд-
ный-город.com
2 Краснознаменская, 1/5, кварти-
ра не угловая, улучш. планировки, 
расположена в спальном районе, 
окна ПВХ, новая сантехника, с/у 
изолированный, полы заливные, 2 
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
счетчики, балкон, 1 млн. 500 тр. Т. 
8-902-652-60-70, 8-995-419-35-52
Энгельса 22, 5/5, улучш. планиров-
ки, комнаты раздельные, кухня 8 
кв.м., с/у раздельный, лоджия 4,4 
кв.м., окна ПВХ частично, х/с. Цена 
1 млн. 450 тыс. руб. Т. 8-961-665-32-
62, 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее: www.modern34.ru
Энгельса д. 23, 2 этаж, не угловая, 
очень теплая, балкон во двор, с/у 
раздельный, комнаты на разные 
стороны, без ремонта, в шаговой 
доступности 5 и 7 школы, торговый 
центр, цена 1мил.600 тыс.руб Т. 
8-937-714-50-04.
Энгельса ул, 2/2, дом после кап. ре-
монта, комнаты раздельно, балкон 
застеклен и утеплен, окна ПВХ, на-
тяжные потолки, замена сантехни-
ки, ванна отделана кафелем, квар-
тира после кап. ремонта, подходит 
под любой вид сделки. 1 млн 750 
тыс руб. Т. 8-961-062-10-45
Энгельса ул., 5/5, общ. пл. 44,7кв.м., 
комнаты раздельные, кухня 6 кв.м., 
с/у раздельный, балкон, окна ПВХ, 
х/с. Цена 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62, 
8-906-402-47-67. Подробнее: www.
modern34.ru
Энгельса ул.,17, 5/5 этаж, 44,4 кв.м., 
балкон, комнаты изолир., х/с, цена 
1 млн. 450 тыс. руб, содействие в 
получении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
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Ангарская, кирпичный дом, 198 кв. 
м., на два отдельных входа, 2 уров-
ня, 1 этаж: гараж, кухня, котельная, 
с/у, потолки 4 м.; 2 этаж: 5 изолир.  
комнат, веранда, с/у, центральная 
вода, две сливные яма, два котла, 
окна ПВХ, во дворе хозпостройки: 
летняя двухэтажная кухня с гара-
жом, три сарая, 6 соток, 2 млн. 590 
тыс. руб., торг, Т. 8-927-505-88-82
Армавирская ул., дом (Катасонов-
ская гора), деревянный, мазаный, 
110 кв. м., 4 ком., потолки 2,6 м., 
окна ПВХ (частично), центр. вода, 
свет 3 фазы, требует отделочных 
работ, 10 соток в собственности, 
гараж, хозпостройки, 1 млн. 700 тр. 
Рассмотрим обмен на два отдель-
ных жилья. Т. 8-961-074-57-26
Балочная, дом 90-х годов построй-
ки, 2-х этажный, кирпичный дом, 
110 м², 2 уровня, на 1 этаже кух-
ня- столовая, прихожая, туалет, 
ванная, котельная, гардеробная, 
встроенный гараж. На 2 этаже зал 
и 3 спальни, центральный водопро-
вод, канализация-септик. На участ-
ке хозпостройки, сарай, баня, 6 сот. 
земли, 3 млн. 200 тыс. руб., торг, Т. 
8-927-505-88-82
Баумана ул, общ пл 94 кв м, участок 
6 сот в собственности, 4 комнаты, 
отопление АГВ, удобства в доме, 
во дворе газифицированная кухня, 
гараж, кирпичные хозпостройки, 1 
млн 800 тыс руб. Т. 8-961-062-10-45
Блинова ул., 2 жилья на участке, 
флигель 2 комнаты, кухня все удоб-
ства, окна ПВХ, новые биметал-
лические батарее, новый настен-
ный котёл, + жилая кухня очень в 
хорошем состоянии, земли 4 сот., 
х/с. Цена 1 млн. 700 тыс. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее: www.
modern34.ru
Братская ул., дом на 25 уч-ке, 52 
кв.м., 2 комнаты, кухня, столовая, 
все удобства, форсунка, з/у 6 соток 
жилая кухня с газом, хозпостройки, 
х/с, цена 1 млн. 550 тыс. руб, содей-
ствие в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Вишневая ул., дом, 52 кв. м., 6 со-
ток, гараж. Т. 8-917-648-36-97
Вишневая, 3 комнаты, кухня, ван-
ная, городской водопровод, окна 
ПВХ, высокие потолки, общ. пл. 50 
кв.м., летняя кухня, гараж, земель-
ный участок 6 соток. Цена: 1 990 
000 руб. Т. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Вокзальная ул., флигель общ. пл. 
55,5 кв.м., 3 комнаты, кухня, туа-
лет, ванна, отопление АОГВ, вода 
в доме и на улице скважина, цен-
тральная проходит рядом, гараж, 
хорошие хозпостройки, земли 7 
сот., в долгосрочной аренде. Под-
ходит под ипотеку. Цена 900 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Подробнее: 
www.modern34.ru
Волго-Донской, (район рынка), 
новый кирпичный дом, 2 уровня, 
159,2/75,5 м², 4 комнаты + камин-
ный зал 24 м², кухня 16 м², цен-
тральный водопровод, удобства на 
каждом этаже, встроенная мебель, 
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
электричество, 800 тыс. руб., торг, 
8-927-505-88-82
Колходная ул., дом, 47 кв. м. Т. 
8-906-451-24-00
Колхозная ул.кирпичный, 2 этажа, 
88 кв.м., 4 комн, кухня, все уд-ва, 
АГВ, центральный водопровод, 7 
сот, гараж, лет. кухня, баня, цена 
2 млн. 900 тыс. руб, содействие в 
получении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
Колхозная, кирпичный, высокий цо-
коль, 129 м², кухня- столовая 16,1 
м², прихожая, котельная, 4 комна-
ты, с/у раздельный, центральный 
водопровод, канализация- септик, 
окна ПВХ, новый забор, гараж, са-
рай, 6,5 сот. земли в собственности, 
2 млн. 700 тыс. руб., торг, Т. 8-927-
505-88-82
Коммуны ул., 2 жилья на одном 
участке, дом 4 комнаты, кухня, окна 
ПВХ, отопление форсунка, душе-
вая кабинка, канализация, кухня 
жилая отопление форсунка, хозпо-
стройки, земли 6 сот., х/с. Рядом ба-
зар, школа, остановки. Цена 2 млн. 
200 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее: www.modern34.ru
Коммуны, 3 комнаты, без ремонта, 
3 сотки земли. 900000 руб. Т. 8-909-
389-15-59
Коммуны, 56 кв.м., с/у, 2 изол 
комнаты, гостиная, х/с. 5 соток. 
1850000 руб. Т. 8-909-389-04-38
Комсомольская ул., обшит сайдин-
гом, 4 комнаты, 136 кв. м., удобства, 
жилая, газ. кухня с удобствами, 11 
соток, 2800000 руб. Т. 8-909-389-
04-38
Комсомольская, (р-н рынка), дере-
вянный обложен кирпичом, утеплен 
и отделан сайдингом, крыша новая 
– м/черепица, 4 ком., 89,3/60,5/8,1 
кв.м., кухня – 12,2 м², потолки 2,5 м, 
окна ПВХ, удобства в доме, отопле-
ние: газ - котел, хороший ремонт 
в доме, центр. водопровод + две 
скважины во дворе, 2 сливные ямы, 
с/т-пластик, газифицир. кухня 4*11 
м, с удобствами, гараж, 3 сарая, 
11,5 соток в собственности, 2 млн. 
500 тыс. руб. Т. 8-927-505-88-82
Котовского ул., кирпичный дом, 76 
кв.м., ц/вода, все уд-ва, 3 комнаты, 
х/с, цена 2 млн. 250 тыс. руб, содей-
ствие в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70

Котовского, 4 комнаты, высокие по-
толки, отопление АГВ. Цена: 1 200 
000 руб. Т. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Краснодарская ул., домик, 45 кв. 
м., деревянный, мазаный, обложен 
кирпичом, вода в доме, окна ПВХ, 
потолки 2,4 м., 3 комнаты (2 смеж-
ные, 1 изолированная), 7 соток, 
баня, гараж, хозпостройки, новый 
забор. Т. 8-961-074-57-26
Краснофлотская ул., флигель, 2 
большие комнаты, кухня, коридор, 
отопление форсунка, вода в доме, 
летняя кухня, хозпостройки, зем-
ли 4 сот. Х/с. Цена 850 тыс. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее: www.
modern34.ru
Куйбышева пер., дом общ. пл. 110 
кв.м., дом на 2 входа,4 комнаты, 
вода в доме, отопление новый на-
весной котёл, большая ванна ту-
алет, канализация, новая крыша, 
гараж, земли 5 сот., х/с, район рын-
ка, рядом 2 школы, садики, оста-
новки. Цена 1 млн.650 тыс. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее: www.
modern34.ru
Ленина, (р-н рынка), деревянный, 
отделан сайдингом, 2 комнаты, 58 
м², кухня - 8 м², коридор, высота 
помещения 2,5 м, окна ПВХ, вода 
в доме - скважина, сливная яма, 
форсунка, место для строитель-
ства гаража, сараи, 6 сот. земли в 
собственности, 750 тыс. руб., торг, 
Т. 8-927-505-88-82
Ломоносова, 37 кв.м., все удобства, 
6 соток. 1050000 руб. Т. 8-909-389-
15-59
Мартовская, (р-н п. «Новострой-
ка»), кирпичный из блока, 94,8 м², 
4 комнаты, кухня 20 м², прихожая, 
потолки 2,70 м, вода в доме - сква-
жина, удобства в доме, сливная 
яма, отопление: котел, сарай, 6 сот. 
земли, 1 млн. 550 тыс. руб., торг, Т. 
8-927-505-88-82
Медведицкий пер., 79 кв.м., 4 ком-
наты, кухня, ц/вода, все уд-ва, АГВ, 
5 соток в соб., гараж, х/п, цена 1 
млн. 400 тыс. руб, содействие в 
получении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
Мелиораторов 7, кирпичный до-
бротный дом 1,5 уровня, все удоб-
ства, земля в собственности, га-
раж. Т. 8-906-171-38-26
Мельничный, (р-н Мельзавода), 
деревянный, шелеван шифером, 
1962 года постройки, крыша – ши-
фер, 4 ком., 68,8 кв.м, кухня – 9 
м², веранда, высота помещения 
2,5 м, отопление: форсунка, вода: 
скважина в доме и во дворе, окна 
ПВХ, во дворе туалет, сарай, 7 сот. 
земли, 1 млн. 100 тыс. руб., торг, Т. 
8-927-505-88-82
Московская ул., флигель 32 кв.м., 2 
комнаты, кухня, форсунка, з/у 3 сот-
ки, цена 500 тыс. руб, содействие в 
получении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
Невская ул., (Себрово), дом 70 
кв.м., деревянный, мазанный, об-
ложен кирпичом, очень тёплый, 5 
комнат, кухня, ванна, бойлер, вода 
в доме, отопление котёл, земли 9 
сот., хозпостройки, гараж, о/с. Цена 
1 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 8-961-665-32-
62. Подробнее: www.modern34.ru
Нижегородская 5, новый коттедж, 
90 кв. м., 10 соток., все коммуника-
ции, новые счетчики, молодой сад, 
гараж с погребом, 4 млн. 300 тыс. 
руб. Т. 8-937-541-74-08
Новостройка, дом 100 кв. м., летняя 
кухня, хозпостройки. Т. 8-927-506-
02-82, 8-969-650-82-96
Новостройка, дом, 2 этажа, 100 кв. 
м. удобства, во дворе жилой фли-
гель, хозпостройки, 3 млн. 600 тр. Т. 
4-35-88, 8-937-555-18-56
Новостройка, дом, 6 соток, усло-
вия, большой гараж, ул. Крупская 
111. Т. 8-961-088-26-08, 8-961-072-
80-84
Новостройка, дом, 65 кв. м., вода 
и туалет в доме, гараж, слив. Т. 
8-961-072-80-84, 8-961-088-26-08
Новостройка, общ пл 75 кв м, 4 
комнаты, окна ПВХ, АГВ, радиато-
ры, дом в хорошем состоянии, уча-
сток 6 соток, баня, гараж, заезд по 
машину, кирпичные хозпостройки, 2 
млн 100 тыс руб. Т. 8-905-433-30-90

Норильская 23, новый дом 2012 
года (щитовой, утепленный, отде-
лан сайдингом), 120 кв. м., 2 уровня 
и мансарда, 1 этаж: холл, гостиная, 
встроенная кухня, АОГВ, с/у со-
вмещен, вода – станция, 2 этаж: 3 
изолир. комнаты; окна ПВХ, сплит-
система, новый забор, баня, хоз-
постройки, 1 млн. 700 тр. Т. 8-961-
074-57-26
Обороны ул, общ пл 80 кв м, 3 ком-
наты, удобства в доме, централь-
ный водопровод, окна частично 
ПВХ, двухконтурный котел, потолки 
3 м., подвал под всем домом, уча-
сток 6 сот, заезд под машину, 2 млн. 
100 тыс. руб. Т. 8-905-433-30-90
Обороны, дом, 127 кв. м., вода и 
удобства в доме, гараж, летняя кух-
ня, хозпостройки, 6 соток. Т. 2-75-97 
(п. 18. 00), 8-909-387-38-57
Обороны, дом, центр, 4 ком., удоб-
ства, центр. вода, 71 кв. м., 6 соток., 
хозпостройки, окна ПВХ, новый за-
бор. Т. 8-937-534-00-12
Одесская ул., дом, 61,5 кв. м., два 
жилья, газ, вода горячая и холод-
ная, брусчатка, навесы, сплит-
системы, 1 млн. 970 тыс. руб, торг. 
Т. 8-905-390-23-32
Ольховая ул., дом 2-х уровневый 
кирпичный, 2010 г.п., общ. пл. 107 
кв.м., очень хорошая планировка, 1 
этаж: зал, кухня, хороший с/у, всё в 
кафеле, 2 этаж: 3 изолир. комнаты.  
6 соток в собственности, о/с. Цена 4 
млн. руб. Торг!!! Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее: www.modern34.ru
П. Морозова, дом, кирпичный, 1,5 
уровня, 9х12 м., вода и сан.узел в 
доме, гараж под домом, 2 млн. 700 
тр. Т. 8-960-877-38-62
Партизанский, (район колхозного 
рынка), деревянный, шалеван ши-
фером, 1954 г.п., 3 ком., 49,2 м², 
кухня - 8 м², коридор, подсобное 
помещение, высота помещения 2,5 
м, вода во дворе - скважина, фор-
сунка, гараж, сараи, летняя кухня с 
газом, 6 сот. земли, 930 тыс. руб., Т. 
8-927-505-88-82
пер. Островского, 2 комнаты, 42 
кв.м., частичные удобства. х/с. 
1130000 руб. Т. 89020919200
пер. Подтелковский, 45 кв.м., 2 ком-
наты, 6 соток, гараж. 1300000 руб. 
Т. 89692908980
пер. Продольный, в доме 5 комнат, 
удобства, х/с, кирпичный гараж, 
участок 7 сток, цена 1 млн. 750 тыс. 
Т. 8-937-714-50-04
пер. Рижский, отдельный флигель, 
2 комнаты, кухня, потолки 2,60 м., 
цена 950000 руб. Т. 8-937-714-50-04
пер. Хабаровский (Новостройка),2-х 
этажный дом, 1994 г.п., 1 эт.: гараж, 
кухня, котельная, холл, 2 эт.: 4 раз-
дельные спальни, во дворе кирпич-
ные постройки, баня, кухня, 5 соток, 
цена 2 млн. 600 тыс. руб. Т. 8-937-
714-50-04
Первомайская ул, общ пл 56 кв м, 
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
Тишанская ул., Флигель, деревян-
ный, мазанный, шилёванный де-
ревом, 2 комнаты, кухня, паровое 
отопление, вода в доме хол/гор, 
душевая кабинка, умывальник, ка-
нализация, имеется летняя кухня, 
добротные хозпостройки, гараж. 
Цена 700 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее: www.modern34.ru
Торговая ул., дом, 68 кв.м., дере-
вянный, мазанный, обшит метал-
лосайдингом, очень тёплый, новая 
крыша, 4 ком., кухня, с/у, коридор, 
отопление котёл, новые биметал-
лич. батареи, 5 соток в собственно-
сти, хозпостройки, о/с. Цена 2 млн. 
400 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее: www.modern34.ru
ул. Заозерная, 4 ком., вода в доме, 
обложен кирпичом, окна ПВХ, хоз-
постройки, 6 соток, цена 1 млн. 100 
тыс. руб. Т. 8-937-714-50-04

Торговая ул., дом в р-не рынка, до-
бротный, 1968 г.п., площадь 85 кв. 
м., деревянный, шилеван доской, 
4 ком. (2 ком. изолир., 2 ком. смеж-
ные), просторная кухня, АОГВ, 
удобства в доме, земли 6 соток в 
собственности, сад, хозпостройки, 
цена 1 млн. 800 тыс. руб. Срочно! 
Т. 8-961-074-57-26
Туристическая ул. (Новостройка), 
дом, кирпичный, об. пл. 220 кв. м., 
жил. пл. 82 кв. м., подвал под всем 
домом, 5 комнат, кухня 11 кв. м., 
можно на входа, окна ПВХ, натяж-
ные потолки, ламинат, потолки 2,7 
м., АОГВ, вода – станция, 14 соток в 
собственности, хозпостройки, баня, 
беседка, гараж, цена 3 млн. 500 
тыс. руб. торг Т. 8-961-074-57-26
Туркменский пер., флигель 30 кв.м., 
2 комнаты, кухня, форсунка, окна 
ПВХ, обит сайдингом, утеплен, 
новая крыша, газовый счетчик, по 
улице центральный водопровод, 
земельный участок 1,5 сотки, хоз-
постройки, х/с, цена 550 тыс. руб, 
содействие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
ул. Гайдара (Новостройка), 2-х 
этажный дом, на первом этаже га-
раж, кухня, котельная, холл, удоб-
ства, на 2 этаже - зал, 2 спальни, 
во дворе кирпичные постройки, 
участок 5 соток, цена 2 млн. руб. Т. 
8-937-714-50-04
ул. Дружбы, комнаты раздель-
ные, хороший ремонт, мансарда, 
8 соток. Цена 2600 тыс. руб. Т. 
8-937-53-184-53, 8-919-793-31-08, 
8904-757-25-70 Фото на www.изум-
рудный-город.com
ул. Ковыльная (Новостройка),  4 
ком., кухня, с/у и котельная, обло-
жен кирпичом, окна частично ПВХ, 
во дворе кухня, гараж, навес, 5 со-
ток. Продается со всей мебелью и 
бытовой техникой, цена 2 млн. 200 
тыс. руб. Т. 8-937-714-50-04
ул. Крайняя, дом 1994 г.п., 4 изо-
лир. комнаты, с/у раздельно, хо-
роший современный ремонт, 12 
соток. Цена 2600 тыс. руб. Т. 8-919-
793-31-08, 8-904-757-25-70 Фото на 
www.изумрудный-город.com
ул. Ладожская, (Себрово)2000 
года постройки, в доме 2 изолир. 
комнаты, кухня, удобства, х/с, во 
дворе гараж, хоз.постройки, цена 
1мил.250тыс. или обмен на обще-
житие коммунального типа с допла-
той тел.8-937-714-50-04.
ул. П. Морозова, кирпичный двух-
этажный дом, 6 ком., с/у раздель-
ный, хороший ремонт, гараж под 
2 авто со смотровой ямой, баня. 
Цена 1900 тыс. руб., торг. Т. 8-919-
793-31-08, 8-904-757-25-70 Фото на 
www.изумрудный-город.com
ул. Первомайская, дом 3 комнаты, 
отопление АГВ, вода скважина, га-
раж, земли 4 сотки цена 950 тыс. 
тел.8-937-714-50-04.
ул. Первомайская, дом, 4 ком., на 
два входа, городской водопровод, 
слив, 6 соток, цена 1 млн. 050 тыс. 
руб. Т. 8-937-714-50-04
ул. Совхозная, 4 ком., кухня, веран-
да, с/у совмещ., на полу линоле-
ум, окна деревянные, на потолке 
плитка, кондиционер, х/с. Во дворе 
беседка, гараж, летняя кухня, ме-
сто под бассейн. 1700 тыс. руб. Т. 
8-919-793-31-08, 8-937-531-84-53 
Фото на www.изумрудный-город.
com
ул. Торговая, 4 ком., все удобства, 
отопление АГВ, в шаговой доступ-
ности школа, рынок, цена 1 млн. 
750 тыс. руб. Т. 8-937-714-50-04
ул. Школьная (Катасоново), дом, 
4 ком., кухня, ванная, 8 соток, х/с. 
Цена 1 млн. руб. Торг. Т. 8-919-793-
31-08, 8-904-757-25-70 Фото на 
www.изумрудный-город.com
Уральская 5 (25 участок) на 2 вхо-
да, газ, АГВ, вода, земля 6 соток в 
собственности, гараж. Т. 8-906-401-
91-75
Уральская, (25-й уч.), деревянный 
шалеван шифером, 54 м², 3 комна-
ты, кухня, прихожая, потолки 2,50 
м, вода в доме - скважина, удобства 
в доме, две сливные ямы, отопле-
ние: газ печь – форсунка, 2 сарая, 
гараж, 6 сот. земли в собственно-
сти, 1 млн. 200 тыс. руб., торг, Т. 
8-927-505-88-82
Флигель, р-н Консервного завода, с 
мебелью, душевой кабиной, холо-
дильником, стиральной машинкой. 
Т. 8-904-428-73-93

Уральская, деревянный, крыша - 
шифер, 3 ком., 59,2 м², кухня - 12 
м², коридор, веранда, высота поме-
щения 2,5 м, вода во дворе - сква-
жина, форсунка, место для стро-
ительства гаража, сараи, летняя 
кухня, 6 сот. земли, 1 млн. 040 тыс. 
руб., торг, Т. 8-927-505-88-82
ул. Урицкого, (25-й участок), кир-
пичный, с подвалом, 62,7 м², 4 ком., 
кухня – 9 м², столовая, гостиная, с/у, 
прихожая, коридор, потолки 2,7 м, 
отопление: газ - котел, хороший ре-
монт в доме, сплит-система, центр. 
водопровод: скважина в доме, 2 
сливных ямы, гараж, три навеса 
из поликарбоната, беседка, баня, 
летняя газифицир. кухня с горя-
чей водой, подсобное помещение, 
во дворе туалет и душ, теплица, 5 
соток в собственности, 2 млн. 990 
тыс. руб., торг. Т. 8-927-505-88-82
Флигель на 2 половины, р-н рынка, 
ул. Чурюмова, 680 тр. Т. 8-937-562-
12-99, 8-900-282-17-00
Флигель по ул. Вокзальная 31, га-
раж, сараи, 6,5 соток. Т. 8-937-535-
36-57
Флигель с газом + недостроенный 
кирпичный дом, 6 соток в собствен-
ности, или обмен на 1 ком. кв. Т. 
8-960-882-96-17
Флигель ул. Рабочая 41, 3 сотки 
земли. в соб., 35,2 кв. м. Т. 8-961-
083-68-40
Флигель, 3 ком., 60 кв. м., кухня, 
вода в доме, летняя кухня с газом. 
Т. 8-904-418-66-40
Флигель, р-н рынка, 3 ком., АГВ, 
вода в доме и во дворе, новая про-
водка, 4 сотки, цена 850 тыс. руб. 
Т. 8-960-878-84-10, 8-904-438-85-44
Флигель, Себрово, 2 ком., кухня, 
форсунка, вода в доме, асфальт, 
650 тр. Т. 8-902-384-24-60
Флигель, Себрово, 2 комнаты, вода 
в доме, слив, 4 сотки, 550 тыс. руб 
торг. Т. 8-917-720-15-01
Фрунзе, деревянный, на две поло-
вины, 4 комнаты, 64/44,3 м², ото-
пление: две форсунки, потолки 2,35 
м, гараж, сарай, летняя газифицир. 
кухня, 5,5 соток, 1 млн. 250 тыс. 
руб., Т. 8-927-505-88-82
Фрунзе, жилой дом, 90 кв. м., котел, 
колонка, ванна, центр. вода, летняя 
кухня с газом, 10 соток в собствен-
ности. Т. 8-904-437-61-39
Фрунзе, флигель, 3 сотки земли. 
или обмен. Т. 8-904-779-58-97
Хабаровский пер., дом общ. пл. 55 
кв.м., 4 ком., кухня, паровое ото-
пление, кухня, вода центральная, 
газовая колонка, земли 5 сот. Цена 
1 млн.100 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее: www.modern34.ru
Целлиная ул., дом центре Себрово, 
139,9 кв. м. жилой площади, 4 про-
сторные комнаты, кухня с встро-
енной мебелью, столовая, летняя 
веранда, кладовая комната, по-
греб, все удобства в доме, АГВ, би-
металлические радиаторы, теплые 
полы, окна ПВХ, отделка всех стен 
под маяки из современных матери-
алов, большая сплит система на 
весь дом, интернет, телефон, инте-
рактивное т/в, триколор т/в, о/с, зе-
мельный участок в собственности. 
Цена 2 млн. 700 тыс. руб. Торг. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее: www.
modern34.ru
Чкалова 18, флигель, центр города, 
1 млн. 300 тыс. руб. (или обмен на 1 
ком. кв., 2 этаж). Т. 8-960-876-17-91
Чурюмова ул., дом общ. пл. 70 
кв.м., деревянный, мазанный, об-
шит металлосайдингом, окна ПВХ, 
3 изолир. комнаты, большой холл, 
кухня, все удобства, центральная 
вода, АОГВ, земли 6 сот. в соб-
ственности. О/с. Цена 2 млн. 700 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62. Под-
робнее: www.modern34.ru
Чурюмова ул., общ. пл. 40 кв.м., 
2 комнаты, кухня, вода во дворе, 
хороший погреб, земли 4 сотки в 
собственности, х/с. Цена 850 тыс. 
руб. Т. 8-961-665-32-62; 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88; 2-22-21. 
Подробнее: www.modern34.ru
Ягодный, (р-н п. «Звездный»), кир-
пичный, крыша - шифер, 140 м², 
два этажа, 1 эт.: прихожая, кухня, 
холл, с/у, 2 эт.: 3 изолир. комнаты, 
потолки 2,5 м., окна ПВХ, сливная 
яма, 8 сот. з/у, 1 млн. 500 тыс. руб., 
в доме требуется внутренняя кос-
метич. отделка. Т. 8-927-505-88-82

Шевченко 14, на 2 входа, 186 кв. м., 
6 ком., все удобства, гараж, хозпо-
стройки, 7,8 соток., 3 млн. 900 тыс. 
руб. или любые 1/2 дома. Т. 8-937-
698-65-92
Школьный пер., дом, 65 кв. м., 4 
ком., высокие потолки, АОГВ, без 
удобств, гараж, хозпостройки, 6 
соток в соб., центр. вода – рядом, 
цена 1 млн. 250 тр. торг. Т. 8-961-
074-57-26
Элеваторская, (центр), деревян-
ный, 41 м², 2 комнаты, кухня, при-
хожая, потолки 2,50 м, центральная 
вода, удобства в доме, сливная 
яма, отопление: газ котел, гараж, 
сараи, 6 сот. земли в собственно-
сти, 1 млн. 230 тыс. руб., торг. Т. 
927-505-88-82
Ягодный, новый кирпичный дом, 
отделан сайдингом, 190 м², (п. 
«Звездный»), 2 уровня, потолки 
2,7 м, удобная планировка, кухня, 
гостиная 25 м², с/у, котельная; 2-й 
этаж: 3 спальни и кабинет, лоджия, 
центральная вода + скважина, ка-
нализация-септик, гараж 4,5*8 м, 
хозпостройки, два участка земли по 
8 соток, 3 млн. 700 тыс. руб., торг. Т. 
8-927-505-88-82

ЧАСТИ ДОМА
г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА

Срочно! 1/2 дома ул. Оборо-
ны, центр, удобства, 4 ком-
наты, кухня, АГВ, высокий, 
гараж, летняя кухня с газом, 
цена 990 тыс. руб. торг. Т. 
8-905-434-56-03

1/2 дома ул. Мичурина (рядом 
с гипермаркетом), 65 кв. м., 
без удобств, 3 сотки земли, га-
раж, цена 500 тыс. руб. срочно 
без торга. Т. 8-937-088-74-98

1/2 дома ул. Совхозная 57, 700 тр. 
Т. 8-961-057-36-74
А. Матросова, 2 комн., кухня, 42 
кв.м, 6 соток, 700000 руб. Т. 8-909-
389-04-38
Базарная, часть дома, (р-н колхоз-
ного рынка), деревянный, обложен, 
3 комн., 43,1/31,4 кв.м, кухня, ко-
ридор, потолки 2,50 м, отопление: 
газ печь - форсунка, вода во дворе 
- скважина, 3 сот. земли, 450 тыс. 
руб., Т. 8-927-505-88-82
Д. Бедного, гараж, 12 соток., без 
удобств, 600 тыс. руб. Т. 8-906-403-
39-70
Демократическая ул., 2 ком., кухня, 
36 кв.м., форсунка, окна ПВХ, з/у 3 
сотки, кирпичный гараж, жилая кух-
ня с газом, х/п, цена 650 тыс. руб, 
содействие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Дзержинского ул, 42 кв м, 2 ком., 
кухня, удобства в доме, окна ПВХ, 
отопление форсунка, участок 4 сот, 
заезд под машину, забор металло-
профиль, 820 тыс руб. Т. 8-961-062-
10-45
Киевский пер., 56 кв.м., 3 комнаты, 
кухня, все уд-ва, АГВ, окна ПВХ, но-
вая сантехника, земельный участок 
4 сотки, гараж, кухня с газом, о/с, 
цена 1 млн. 550 тыс. руб, содей-
ствие в получении кредита, фото 
на www.золотой-ключ.su. Т, 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Пархоменко ул., 2 комнаты, кухня 
не проходная, 45 кв.м., АГВ, вода 
в доме, канализация, з/ 3 сотки, 
цена 750 тыс. руб, содействие в 
получении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
пер. Лесной, 2 комнаты, кухня, вода 
в доме горячая и холодная, кирпич-
ный гараж, земли 7 соток цена 700 
тыс. руб. Т. 8-937-714-50-04
Победителей ул., 2 комнаты, кухня, 
40 кв.м., АГВ, удобства, центр. во-
допровод, цена 650 тыс. руб содей-
ствие в получении кредита, фото 
на www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Подтёлковский пер., часть дома, 2 
ком., большая кухня 12 кв.м., новая 
пристройка, новая крыша, вода в 
доме, канализация, новая электро-
проводка, без внутренней отделки, 
новый забор. Цена 550 тыс. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-927-528-86-83. Подробнее: www.
modern34.ru
Часть дома, пл. Свободы, 400 тыс. 
руб. Т. 8-937-724-23-11

Республиканская ул., 39 кв.м., 2 
ком., кухня, форсунка, вода во дво-
ре, с/с, цена 450 тыс. руб, содей-
ствие в получении кредита, фото 
на www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Саратовская ул., 2 ком., кухня, 30 
кв.м., удобства, форсунка ,3 сот. в 
собственности, х/с, цена 810 тыс. 
руб, содействие в получении кре-
дита, фото на www.золотой-ключ.
su. Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.
Торговая, часть дома, 2 ком., кухня, 
вода в доме, 3 сотки. 480000 руб. Т. 
8-909-389-04-38
Часть дома пер. Киевский, 56 кв. м., 
3 ком., все удобства, АГВ, гараж, 
кухня с газом, х/с, 1 млн. 550 тыс. 
руб. Т. 8-961-083-79-13
Часть дома, ул. Комсомольская 
(р-н рынка), вход отдельный, дере-
вянный, обложен кирпичом, 20 кв. 
м., кухня 10 кв. м., окна ПВХ, фор-
сунка, новый линолеум, вода во 
дворе (+ рядом центральная вода), 
погреб, благоустроенная террито-
рия, 550 тыс. руб. срочно. Т. 8-961-
074-57-26
Изолир. часть дома, ул. Свободы, 
34; 4 ком., форсунка, вода в доме, 
гараж, 4 сотки в собственности, 
цена 850 тыс. руб. Срочно и недо-
рого. Т. 8-904-416-13-23
1/2 дома, ул. Одесская, 43; 4 ком., 
городская вода, котел, ванна, 1 
млн. 200 тыс. руб. торг. Срочно! Т. 
8-937-749-43-94
1/2 дома, ул. Коммуны, 59; 1 ком-
ната, кухня, коридор, душевая ка-
бина, вода, площадь 30 кв. м., цена 
750 тыс. руб. торг. Т. 8-927-51511-66
Гоголя, 1/2 дома, 75 кв. м., высокие 
потолки, 3 ком., форсунка, 7 соток. 
850000 руб. Т. 8-909-389-04-38
1/2 дома, ул. Чкалова, (центр), де-
ревянный, 2 ком., (111,8) 41,3/34,8 
кв.м, кухня – 6,5 м², потолки 2,70 
м, центр. вода в доме, скважина во 
дворе, ванная, бойлер, отопление: 
форсунка, летняя кухня, гараж, от-
дельный вход, 4,5 сотки в собствен-
ности, 880 тыс. руб. Т. 8-927-505-
88-82
1/2 дома, пер. Медведицкий, 3 ком., 
кухня, веранда, новая крыша и но-
вый забор, х/с, 4 сотки. Цена 930 
тыс. руб. Торг! Т. 8-919-793-31-08, 
8-937-531-84-53 Фото на www.изум-
рудный-город.com
1/2 дома, ул. Торговая, 2 ком., кух-
ня, веранда, удобства, новый за-
бор, х/с, 7 соток. Цена 750 тыс. руб. 
Торг! Т. 8-919-793-31-08, 8-937-531-
84-53 Фото на www.изумрудный-го-
род.com
1/2 дома, ул. Фрунзе, 2 ком., кухня, 
веранда, х/с, вода в доме, сливная 
яма, два погреба, во дворе гараж, 
колодец. 720 тыс. руб. Торг! Т. 
8-919-7933108, 8-937-5318453 Фото 
на www.изумрудный-город.com
1/2 дома, ул. Ленина, 47, холодный 
коридор, кухня, 2 ком., на полу ли-
нолеум, на потолке плитка, душе-
вая кабина, окна ПВХ, дом обшит 
сайдингом, станция. Сливная яма, 
3 сотки; во дворе гараж, летний ту-
алет, беседка. Цена 950 тыс. руб. 
Торг! Т. 8-919-793-31-08, 8-937-531-
84-53 Фото на www.изумрудный-го-
род.com
1/2 дома, ул. Советская, (р-н шк. № 
2), деревянный, обложен кирпичом, 
77 м², 3 комн., 16+11 м², кухня – сто-
ловая, гостиная 27 м², прихожая, 
потолки 2,5 м, котельная, колонка 
– автомат, вода в доме – скважи-
на, удобства в доме, сливная яма, 
счетчики, погреб и подсобные по-
мещения 24 м² под домом, новые 
окна, крыша – шифер, сарай, моло-
дой сад и ухоженный огород, вход 
отдельный 6 сот. земли, 1 млн. 450 
тыс. руб., Т. 8-927-505-88-82
1/2 дома, ул. Д. Бедного, (р-н «от-
рожки»), деревянный, 2 комнаты, 
38 кв.м, кухня 6 м², вода во дворе 
– скважина, рядом центр. вода, ото-
пление: печь форсунка, потолки 
2,50 м, сарай, 3 сот. земли, 650 тыс. 
руб., торг, Т. 8-927-505-88-82
1/2 дома, ул. Коммуны, (р-н к-р 
«Космос»), деревянный, 2 комн., 
(67,7) 36,5/25,9 м², кухня - 6 м², по-
толки 2,30 м, окна ПВХ, отопление: 
газ – печь форсунка, сарай, отдель-
ный вход, 3 сот. земли, 650 тыс. 
руб., торг, Т. 8-927-505-88-82
1/2 дома, 49 кв.м., удобства в доме, 
6 соток в собственности. Возможен 
обмен. 1250 тыс. руб. Т. 8-999-625-
22-98

1/2 дома, ул. Миронова, (центр), 
деревянный, шалеван шифером, 
2 комн., 40/23 кв.м, кухня 10,3 м², 
потолки 2,45 м, отопление: котел, 
счетчик на газ, вода: скважина в 
доме, окна ПВХ, удобства в доме, 
сливная яма, вход отдельный, есть 
место для строительства гаража, 
3 сот. земли, 850 тыс. руб., торг. Т. 
8-927-505-88-82
1/2 дома, ул. Пархоменко, (р-н 25-й 
уч.), вход отдельный, деревянный, 
2 комн., 16+12 м², 46/28 кв.м, кухня 
– котельная 16 м², частичные удоб-
ства – ванная, потолки 2,5 м, вода в 
доме - скважина, сливная яма, ото-
пление: котел, с/у – во дворе, место 
под гараж, 3 сот. земли, 770 тыс. 
руб., торг. Т. 8-927-505-88-82
1/2 дома по ул. Калинина, деревян-
ный, мазаный, обложен кирпичом, 
вход отдельный. 2 ком., кухня, фор-
сунка, 40,4 кв. м., удобства, газовый 
счетчик, хозпостройки, рядом ас-
фальт, остановка, магазин, 750 тыс. 
руб. Т. 8-961-074-57-26
1/2 дома ул. Березовая (р-н Лес-
хоза), деревянный, обшит плоским 
шифером, 53 кв. м., 2 ком., кухня, 
с/у совм. АОГВ, все удобства, окна 
ПВХ, потолки 2,6 м., новый газовый 
счетчик, х/с, новый забор, въезд, 1 
млн. 350 тр. Т. 8-961-074-57-26
1/2 дома ул. Ленина, деревянный, 
обшит сайдингом, вход отдельный, 
окна ПВХ, новая крыша (металло-
черепица), форсунка, газовый счет-
чик, новая скважина, вода в доме, 
слив, гараж, сарай, летний душ, 850 
тыс. руб. торг. Т. 8-961-074-57-26
1/2 дома ул. Миронова, 4 ком., вы-
сокие потолки, кухня, вода во дво-
ре. Т. 8-927-526-05-70, 8-904-431-
56-22
1/2 дома ул. П. Морозова, 44 кв.м, 
2 комнаты и кухня ,скважина, боль-
шой погреб, 1 млн. 100 тыс. руб., 
8 999 625 22 98. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита и мат. 
капитала. Работаем с материн-
ским капиталом! Ипотека ведущих 
банков! На данный момент есть 
ряд интересных предложений для 
желающих вложить свои активы в 
недвижимость.
1/2 дома, 2 ком., изолир. кухня, при-
хожая, 600 тыс. руб. торг. Т. 8-903-
377-52-82
1/2 дома, изолир., 2 уровня, 132 кв. 
м., все удобства, окна ПВХ, вход от-
дельный, 2 млн. 500 тыс. руб. торг. 
Т. 8-906-173-41-22
1/2 дома, Отрожки, ул. Отраднен-
ская, 2 ком., кухня, форсунка, 350 
тр. торг. Т. 8-904-431-83-48, 8-961-
659-51-79
1/2 дома, р-н 1 школы, горячая и 
холодная вода, котел-колонка, ра-
диаторы, бойлер, канализация. Т. 
8-905-390-09-56, 8-923-568-08-45
1/2 дома, ул. Миронова 57, площ. 
44 кв. м., 2 комнаты, 4 сотки, кухня, 
гараж, хозпостройки, 900 тыс. руб. 
Т. 8-903-377-00-56
1/2 доля дома, ул. Бакинский, (р-н 
рынка), деревянный, шалеван ши-
фером, 2 комн., 40/26 м², кухня - 6 
м², потолки 2,30 м, отопление: фор-
сунка, сарай, погреб, вход отдель-
ный, есть место для строительства 
гаража, 2 сот. земли, 450 тыс. руб., 
торг, Т. 8-927-505-88-82
1/2 дома р-н Старой бани, удоб-
ства, жилая кухня с газом. Т. 8-904-
420-50-28
1/2 дома ул. Дзержинского, маза-
ный, утеплен сайдингом, цинковая 
кровля, 2 раздельные комнаты, 48 
кв. м., вода – станция, форсунка, 
все удобства, окна ПВХ, гараж, 
хозпостройки, летняя кухня с по-
гребом, рядом асфальт, остановка, 
магазин, земли 3 сотки, вход от-
дельный. Т. 8-961-074-57-26
1/2 дома ул. Коммуны 92 (левая 
сторона), изолированная часть, 
деревянный, рубленый, ошилеван 
доской, 3 комнаты, кухня, свет, газ, 
хозпостройки, вход отдельный, хо-
роший въезд, 550 тыс. руб. Т. 8-961-
074-57-26
1/2 дома ул. Комсомольская, дере-
вянный, обложен кирпичом, обшит 
сайдингом, 2 изолир. комнаты, 
удобства, форсунка, окна ПВХ, 48 
кв. м., душевая кабина, унитаз, сти-
ральная машинка, эл. водонагрева-
тель, гараж, хозпостройки, цена 950 
тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
1/2 дома, ул. Мичурина, (рядом 
с гипермаркетом), 65 кв. м., без 
удобств, 3 сотки земли, гараж, цена 
500 тыс. руб. Т. 8-937-088-74-98
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ПЕРВЫЙ КАНАЛ
www.1tv.ru

05.00, 09.15 Доброе утро 09.00, 
12.00, 15.00, 03.00 Новости 09.50 
Модный приговор 6+ 10.50 Жить 
здорово! 16+ 12.10, 02.10, 03.05 
Время покажет 16+ 15.15 Давай 
поженимся! 16+ 16.00 Мужское/
Женское 16+ 18.00 Вечерние ново-
сти 18.30, 01.10 На самом деле 16+ 
19.40 Пусть говорят 16+ 21.00 Время 
21.30 Т/с «ТРИГГЕР» 16+ 22.30 Док-
ток 16+ 23.30 Вечерний Ургант 16+ 
00.10 Право на справедливость 16+

РОССИЯ 1
www.russia.tv

05.00, 09.25 Утро России 09.00, 
11.00, 14.00, 20.00 Вести 09.55 О 
самом главном 12+ 11.25, 14.25, 
17.00, 20.45 Вести. Местное время 
11.45 Судьба человека с Борисом 
Корчевниковым 12+ 12.50, 17.25 60 
минут 12+ 14.45 Т/с «ТАЙНЫ СЛЕД-
СТВИЯ» 12+ 18.30 Андрей Малахов. 
Прямой эфир 16+ 21.00 Т/с «ЖЕН-
СКИЕ СЕКРЕТЫ» 16+ 23.15 Вечер 
с Владимиром Соловьёвым 12+ 
02.00 Т/с «ПО ГОРЯЧИМ СЛЕДАМ» 
12+ 03.40 Т/с «СВАТЫ» 12+

НТВ
www.ntv.ru

06.15, 04.40 Т/с «ПСЕВДОНИМ 
«АЛБАНЕЦ» 12+ 07.00 Утро. Са-
мое лучшее 16+ 09.00, 11.00, 14.00, 
17.00, 20.00, 01.00 Сегодня 09.20 
Т/с «МОСКВА. ТРИ ВОКЗАЛА» 16+ 
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
ние — за щедрую плату составлять ему 
компанию на протяжение целой неде-
ли. Вивьен соглашается, и когда срок 
подходит к концу, становится понятно, 
что обоим не хочется расставаться.
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С. Лазо ул., 1/2 дома, вход отдель-
ный, 2 комн., потолки высокие, кух-
ня, отопление АОГВ, все удобства, 
центр. вода, 3,5 сот. земли. Цена 1 
млн. 350 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее: www.modern34.ru
Срочно 1/2 дома, угол ул. Свободы 
и ул. Ким, вода в доме, слив, с/у, 
хозпостройки, 2 собственника, без 
посредников. Т. 2-67-08, 8-937-555-
03-66
Чурюмова ул., 1/2 часть, обшит 
металлосайдингом, 2 ком., кухня, 
коридор, новая крыша, отопление 
форсунка, вода во дворе, 5 соток, 
х/с. 700 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее: www.modern34.ru
1/2 дома р-н Мельзавода, пер. Л. 
Толстого 9/2, вход отдельный, 2 
ком., 42 кв. м., АГВ, вода, слив, 4 
сотки земли., хозпостройки, погреб. 
Т. 8-927-533-81-68
1/2 дома ул. Толстого 9/1, отдель-
ный вход, потолки 2, 4 м., ванна, ко-
тел, 2 ком. кухня, ванна, гараж, 850 
тыс. руб. или обмен на 2 ком. кв. Т. 
8-902-093-08-24, 8-995-410-53-40
1/3 дома, ул. Базарная, 3 ком., кух-
ня, вода в доме (станция), 2 фор-
сунки. Цена 450 тыс. руб. Т. 8-919-
793-31-08, 8-904-757-25-70 Фото на 
www.изумрудный-город.com
1/2 дома, пер. Ульяновский 8, 2 
комнаты, окна ПВХ, баня. Т. 8-995-
400-11-91
Дачная, домовладение (6/10 доли) 
новый кирпичный дом 2 уровня, 
125 кв.м., окна ПВХ (требуются от-
делочные работы), на 1 этаже : кух-
ня. с/у, холл, на 2 этаже: 4 комнаты 
(15, 27, 12, 9 кв. м.) 7,5 соток, 850 
тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

НЕДВИЖИМОСТЬ
В РАЙОНЕ

ПРОДАЖА

Кумылженская, дом, центр, 
12 соток., газ, вода, докумен-
ты готовы, хозпостройки, 
асфальт до ворот, рядом ма-
газин, аптека, школа, 600 тыс. 
руб. торг Т. 8-902-384-30-19

На Турбазе «Царь продукт» рядом 
с турбазой Нептун на реке Дон про-
даётся дом отдыха площадью 77м2 
новый. Горячая и холодная вода, 
свет, собственная канализация, 
туалет и ванная комната в доме. Т. 
8-905-333-00-73

Отрадное, дом, ул. Степная, 
80 кв. м., все удобства, баня, 
гараж, 14 соток, 1 млн. 600 тыс. 
руб. торг. Т. 8-904-421-08-61

Срочно! Дом, ст. Скуришенская, 81 
кв. м., удобства, ремонт, о/с, 25 со-
ток, 550 тр. можно под материнский 
капитал. Т. 8-963-559-95-56
1/2 дома в п. Отрадное, отопление 
форсунка, 2 комнаты и кухня, зем-
ля 9 соток, 480 тыс. руб. Т. 8-999-
625-22-98
Отрадное п., ул. Горная, 1/2 дома, 
дом - совхозный коттедж, площадь 
половины 52 кв.м., 3 ком., окна 
ПВХ, натяжные потолки, кухня, все 
удобства, 6 соток, х/с. Цена 1 млн. 
руб. Т. 8-961-665-32-62; 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подробнее: 
www.modern34.ru
Арчединская ст, 1/2 дома, гараж, 
баня, хозпостройки Т. 8-902-384-
36-32
Арчединская ст., ул. Арчединская, 
общ. пл. 70 кв.м., 2 ком., большая 
кухня, вода в доме центральная, 
все удобства, о/с, 11 соток в соб-
ственности. Цена 1 млн. 350 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Подробнее: 
www.modern34.ru
Арчединская ст., флигель, 54 сотки, 
пруд, сад, газ, вода во дворе, 600 
тыс. руб. Т. 8-902-360-94-35
Б. Глушица, дом, 60 кв. м., 2 ком., 
гостиная-кухня, теплые полы, вода, 
свет, ремонт, 33 сотки, хозпострой-
ки, 550 тыс. руб. торг. Т. 8-904-424-
14-18
Б. Орешкин, 1/2 дома, 60 кв. м., 20 
соток, все удобства. х/с. Т. 8-902-
653-26-01
Б. Орешкин, дом, газ, вода, цена 
300 тыс. руб. Т. 8-906-168-67-65
Безымянка, 1/2 дома, 3 ком., 54 кв. 
м., 450 тыс. руб. под материнский 
капитал. Т. 8-937-090-91-53

Безымянка, 1/2 коттеджа, 4 комна-
ты, удобства. Т. 8-906-175-03-35
Безымянка, дом, 2 этажа (1 этаж – 
жилой, все удобства), дом у реки, 
20 соток. хозпостройки. Т. 8-903-
376-20-50
Безымянка, дом, жилая кухня с га-
зом, 20 соток., хозпостройки, рядом 
асфальт. Т. 8-906-409-56-09
Безымянка, дом. Т. 8-927-518-78-50
х. Большой, ул. Мира, 2 ком., кух-
ня, печь-форсунка, летняя кухня, 
гараж, общ. пл. 51 кв.м., 20 соток. 
Цена: 490 000 руб. Т. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40
Большой х., дом в центре, 76 кв. 
м., газ, вода, удобства, 25 соток. Т. 
8-904-407-53-49
Большой х., дом, 4 ком., газ. вода. Т. 
8-966-785-50-07
Большой х., дом, 54,2 кв. м., центр, 
вода, газ, 10 соток., гараж. Т. 8-902-
383-72-98, 8-937-697-12-52
Вешенская ст., дом, 3х этаж. Т. 
8-905-397-47-78
Демочкин х., дом, 90 кв. м., газ, с 
мебелью, инвентарем, 750 тыс. 
руб. Т. 8-904-419-17-73
Дом (район Звездного), 1 этаж, 124 
кв. м., 5 комнат, городская вода, 
хороший свежий ремонт, частично 
остается мебель , 4 млн. 850 тыс. 
руб., 8 999 625 22 98.
Дом в пос. Себрово 120 кв. м, ото-
пление радиаторы, газовая ко-
лонка, большой подвал, хороший 
ремонт, 2 млн. 850 тыс. руб 8 999 
625 22 98.
Дом в районе колхозного рынка, 69 
кв.м, 4 ком., городская вода в доме, 
окна ПВХ, летняя газифицир. кухня, 
2 млн. 330 тыс. руб. Т. 8 960 883 48 
04, 8 999 625 22 98
Дом в центре п. Себрово, 1 млн. 
250 тыс. руб. Т. 8-999-625-22-98
Дом в п. Себрово с отличным ре-
монтом, 2 млн. руб. Т. 8-960-88-
348-04
Дом в Серафимовичском р-не Вол-
гоградской обл., 96 кв.м, 3 ком., го-
рячая вода — водонагреватель, но-
вый котел, с/у раздельно, окна ПВХ, 
счетчики, 8 соток, гараж (сайдинг). 
700 000 тыс. руб. Т. 8 999 625 22 98
Дом на 1 участке, 2 этажа, 2 ман-
сарды, 2 санузла, 124 кв.м., город-
ская вода. Т. 8 999 625 22 98
Дом новый, Кумылженский р-н, х. 
Косоключанский, кирпичный, 45,5 
м², 15 соток, 450 тыс. руб., торг 
уместен, можно под мат. капитал, 
рассмотрим варианты. Т. 8-969-
653-53-96
Дом, Блинова, 157 кв.м., 2 этажа, 
лоджия и балкон, скважина. Гараж 
на 2 авто, жилая 2х комнатная кух-
ня. 2 млн 750 тыс. руб. 8 999 625 
22 98.
Дом, Д. Бедного, 80 кв.м., окна ПВХ, 
сплит-система, скважина. Большой 
навес. 1 млн. 950 тыс. руб. Т. 8 999 
625 22 98
Дом, недорого, в центре ст. Сиро-
тинская Иловлинского р-на, частич-
но с мебелью, баня 72 м. кв., хозпо-
стройки, 13 соток, в 500 м. от дома 
лес и р. Дон. Т. 8-906-165-04-13
Дом, Сидоры, все удобства, 110 кв. 
м., 15 соток., 2 млн. 400 тр. Т. 8-905-
335-50-85, 8-961-692-85-41
Карагичев х., ул. Строителей, 1/2 
дома, кирпичный, 55 кв. м., 3 ком., 
вода в доме, слив, АОГВ, хозпо-
стройки, 6 соток в собственности, 
цена 500 тыс. руб. торг, можно под 
материнский капитал. Т. 8-961-074-
57-26
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1/2 дома ул. Обороны, 4 комнаты, 
кухня, отопление АГВ, высокие по-
толки, ванная, сан. узел, свежий 
косметич. ремонт, новая электри-
ческая проводка, летняя кухня с 
газом, гараж. Цена: 990 000 руб. Т. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40 все фото на сайте kontaktm34.ru
1/2 дома ул. Одесская 26, вход от-
дельный, все удобства, ремонт, 
новая крыша, канализация, коло-
дец в доме, сан.узел, + стиральная 
машинка-автомат, жилая кухня с 
газом, рядом река, лес, прекрас-
ное место,1 млн. 250 тыс. руб.или 
обмен (варианты на квартиру, ма-
шину, сельхозпродукцию). Т. 8-909-
378-44-80
1/2 дома ул. Речная 22, все удоб-
ства, 2 ком., кухня, 5 соток. 830 
тр., торг или обмен на 2 ком. кв. Т. 
8-995-404-55-62
1/2 дома улица Совхозная, 3 комна-
ты, окна ПВХ, вода в доме. 960000 
руб 8-909-389-15-59
1/2 дома, ул. Советская, отдельный 
вход, 3 ком. кухня, без удобств, ме-
сто под авто. Т. 8-904-415-36-22
А.Невского ул., 1/2 часть дома, 
общ. пл. половины 117 кв.м., 4 
изолир. комнаты, большая кухня, 
коридор, отопление АОГВ, вода 
центральная в доме, все удобства 
земли 6 сот., хозпостройки. Х/с. 
Цена 950 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее: www.modern34.ru
Баумана ул., 1/2 дома, площадь 
40 кв.м., 2 комнаты изолир., кухня, 
отопление форсунка, вода во дво-
ре земли 3 сот., хозпостройки. Цена 
550 тыс. руб. Т. 8-937-090-58-88, 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62. 
Подробнее: www.modern34.ru
Баумана, 1/2 часть дома, 38 кв.м., 
комнаты изолир., 550000 руб. Т. 
8-909-389-15-59
Блинова (р-он 9 этажки) 1/2 дома, 
2 ком., кухня, 40 кв.м., частично уд-
ва (душевая кабина), газ-форсунка, 
гараж, отдельный вход, 4 сот зем-
ли, 750 тыс. руб., торг. Т. 8-961-074-
57-26
Блинова, 1/2 дома, 45 кв.м., вход 
отдельный, жилая кухня, гараж. 
1250000 руб. Т. 8-909-389-04-38
Виноградная ул., 1/2 дома, вход 
отдельный, 2 ком., потолки высо-
кие, большая кухня, настенный, 
современный котёл, биметалли-
ческие батареи, все удобства, 3,5 
сотки, гараж. Цена 950 тыс. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее: www.
modern34.ru
Медведицкий ул., 1/2 дома, общ. 
пл. половины 50 кв.м., 2 ком., кух-
ня, коридор, отопление форсунка, 
вода во дворе, 4 сотки, хозпо-
стройки, о/с. Цена 750 тыс. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее: www.
modern34.ru
Миронова 1/2 дома, 2 комнаты, кух-
ня, коридор, во дворе хозпострой-
ки, асфальтированный заезд под 
машину цена 1мил.50 тыс. руб тел. 
. 8-937-714-50-04.
Миронова 1/2 дома, 4 комнаты, кух-
ня, коридор, во дворе хозпострой-
ки, цена 990 тыс. руб. Т. 8-937-714-
50-04
О. Кошевого 1/2 дома, (25 участок), 
2 комнаты, кухня, гараж, цена 550 
тыс. руб. Т. 8-937-714-50-04
пер. Медведицкий 1/2 дома,3 ком-
наты, отопление печь форсунка, 
новая крыша, обложен кирпичом, 
новый забор, цена 750 тыс. руб. Т. 
8-937-714-50-04
Пер. Почтовый, 1/2 дома, 2 комна-
ты, кухня, 8 соток, цена 730 тыс. 
руб. Т. 8-937-714-50-04
Продольный пер., 1/2 дома, вход 
отдельный, 2 комн., веранда, кух-
ня, АОГВ, все удобства,6 сот. зем-
ли, гараж. Цена 900 тыс. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее: www.
modern34.ru
1/2 дома ул. Ленина 19, 3 ком. 40 
кв. м., летняя кухня, гараж, 6 соток., 
газ, 900 тыс. руб. торг. Т. 8-917-722-
17-44

Дом, ул. Герцена, асфальт рядом с 
домом, 70 кв.м., 2 ком. раздельные, 
кухня, линолеум, котел напольный, 
колонка, вода в доме, удобства в 
доме. Дом 2003 г.п. Летняя гази-
фицированная кухня 2007 г.п. - 2 
комнаты и коридор, окна ПВХ. Ме-
сто под гараж. 6 соток в собствен-
ности. 1 млн. 950 тыс. руб. Т. 8 999 
625 22 98
х. Демочкин, 2/3 дома, общ. пл. 55.2 
кв.м. + пристройка 24 кв.м. Новая 
крыша мансарда около 60 кв.м., 50 
соток, вода в доме, 700 тыс. руб. Т. 
8-937-546-23-38 8-904-754-27-61
Домик в селе без газа, 2 большие 
комнаты, кухня, окна ПВХ, новый 
погреб, 100 тыс. руб. Т.6-76-04
Елань, 1/2 дома, 50 кв. м., центр, 
ул. Кузнечная 35 / 2, вода, газ, жи-
лая кухня, гараж, земли 10 соток. Т. 
8-904-403-55-24
Ендовский х., Серафимовичский 
р-н, дом 47 кв. м., 10 соток, хозпо-
стройки, газ, документы готовы. Т. 
8-927-511-31-88
Етеревская ст., дом, 35 кв. м., 
без удобств, 24 сотки земли, все 
ухожено,хозпостройки, цена 350 
тыс. руб. Т. 8-937-732-40-10
Земельный участок 1,2 Га, имеются 
складские помещения, отаплива-
емые и не отапливаемые, зимние 
теплицы, газифицированный жи-
лой дом, все в собственности. Т. 
8-905-392-72-35, 8-903-372-44-11
Ильменский 1, дом, жилая кухня, 
хозпостройки, вода, эл. котел, зем-
ли 35 соток. Т. 8-937-694-58-66
Карагичев х., дом, 51 кв. м., 2 ком., 
кухня, центр. пода, газ, окна ПВХ, 
цена 350 тыс. руб. Т. 8-902-3889226
Карагичев х., дом, вода и газ в 
доме, слив, жилая кухня, хозпо-
стройки, рядом асфальт, школа, д/
сад. Т. 8-902-093-37-80
Карагический х., дом, 2 ком., кухня, 
газ, вода, хозпостройки. Т. 8-904-
424-20-14
Кумылженский район., флигель с 
газом, 250 тыс. руб., варианты. Т. 
8-937-739-24-26
Курин х., дом, 81 кв. м., газ. счетчик, 
вода во дворе, 25 соток., 350 тыс. 
руб. торг. Т.:8-906-406-53-63, 8-906-
404-13-07
Моховой х., ул. Пролетарская, де-
ревянный, мазаный, обложен кир-
пичом, 2 комнаты, 30 кв. м., кухня 9 
кв. м., есть место под с/у, свет, газ, 
во дворе скважина, хозпостройки, 
20 соток. в собственности, 480 тр., 
торг, можно под материнский капи-
тал. Т. 8-961-074-57-26
Моховой х., дом, 3 ком., кухня, 400 
тыс. руб., гараж, баня, есть газ. Т. 
8-909-384-52-02
Моховой х., дом, большой, кирпич-
ный, эл. отопление, удобства, без 
риелторов, за сертификат или 500 
тыс. руб срочно. Т. 8-937-718-46-71
Моховой х., дом, большой, срочно, 
все удобства, окна ПВХ, обшит ме-
таллосайдингом, газ. Без посредни-
ков. Т. 8-903-479-09-63
Моховой, общ. пл. 68 кв.м., ото-
пление печь форсунка, земельный 
участок 50 соток, цена 450 тыс. руб, 
можно с использованием мат. капи-
тала. Т. 8-937-714-50-04
Недостроенный дом х. Отруба, 
11х12 м., гараж, хоз., скважина, газ, 
овощехранилище 4х5 м., 74 сотки. 
Т. Т. 8-909-384-32-33
Новоаннинский р-н х. Попов, дом, 
3 ком., все удобства, летняя кухня, 
гараж, о/с, можно за материнский 
капитал. Т. 8-961-090-52-39

Новоаннинский р-н, п. АМО, дом, 
хозпостройки, газ, вода в доме, 
можно под материнский капитал. Т. 
8-961-691-10-42
Отрадное ¼ дома, 2 комнаты, печь 
форсунка, во дворе кухня с газом и 
центральной водой, гараж земли 10 
соток, цена 1 млн. 200 тыс. Т. 8-937-
714-50-04
Отрадное п., ул. Вишнёвая, дом, 
2-х уровневый, общ. пл. 150 кв.м., 
1 эт.: гараж на 2 авто, котельная, 
подвальное помещение; 2 эт.: 4 
ком., 2 изолир., 2 смежные, кухня 
и с/у изолир., крыша 2-х скатка, 
свет 3 фазы, 10 соток в собствен-
ности. Цена 1 млн. 550 тыс. руб. Т. 
8-961-665-32-62; 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее: www.
modern34.ru
Отрадное, 1/2 дома, 2 ком., кори-
дор. Т. 8-960-893-92-95
Отрадное, 1/2 дома, изолирован-
ная, удобства, земли 3,5 сотки. Т. 
8-927-500-21-35
Отрадное, дом, пер. Почтовый, ря-
дом детский сад, 60 кв. м., 3 комна-
ты, обложен кирпичом, окна ПВХ, 
форсунка, сплит-система, все удоб-
ства, земли 17 соток, цена 1 млн. 
750 тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
Отрадное1/4 дома,2 комнаты, кух-
ня, коридор, отопление печь фор-
сунка, центральный водопровод, 
душевая кабинка, земли 6 соток, 
цена 650 тыс. Т. 8-937-714-50-04
Отруба х., ул. Совхозная, дом, общ. 
пл. 82 кв.м., 4 комнаты, большая 
кухня, отопление АОГВ, вода во 
дворе, земли 20 сот. в собствен-
ности, х/с. Цена 850 тыс. руб. Т. 
8-961-665-32-62; 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее: www.
modern34.ru
Отруба, дом, 2 этажа, 134 кв. м., все 
удобства, 28 соток, летняя кухня, 
гараж, хозпостройки, газ, варианты. 
Т. 8-937-532-46-49
Плотников 2, дом, во дворе фли-
гель, гараж, хозпостройки, газ, 
вода, канализация, 27 соток. Т. 
8-905-390-18-25
Поддубный, 1/4 дома, жилая кухня 
с газом, 5 соток., погреб, хозпо-
стройки. Т. 8-906-407-61-68
Потаповский, Кумылженский р-н, 
дом, ул. Московская 7, 62 кв. м., 3 
ком., деревянный обложен кирпи-
чом, центр/вода, газ, свет, погреб 
во дворе, 14 соток в собственности, 
350 тыс. руб. торг можно под мате-
ринский капитал, Т. 8-905-339-43-82
Продаю или меняю дом в х. Боль-
шом, в центре, 54,3 кв. м., газ, вода, 
гараж, 10 соток, сад на 2 ком. кв. Т. 
8-902-383-72-98, 8-937-697-12-52
Прудки х., ул. Песочная, флигель, 
деревянный, мазанный, обшит де-
ревом, 2 комнаты, кухня, б/удобств, 
имеется счетчик газа, вода во дво-
ре, х/с. Асфальт рядом. Цена 330 
тыс. руб. торг Т. 8-961-665-32-62. 
Подробнее: www.modern34.ru
Раздоры, дом, газ. вода в доме, 
спутниковое тв, сад, большой зе-
мельный участок, хоз.постройки, 
летняя кухня. Общ. пл. 95,8 , зе-
мельный участок 34 сотки земли. 
89064085970 Елена.
Раковка, дом с газом, 50 соток., во 
дворе кухня, сарай, рядом большой 
пруд, 350 тыс. руб. Т. 8-904-4216250
Реконструкция, 1 ком. кв., на 2 эта-
же, отопление АГВ, цена 200 тыс. 
рассмотрим материнский капитал. 
Т. 8-937-714-50-04
Реконструкция, 1/3 часть жило-
го дома с отдельным входом, ул. 
Комсомольская (центр), деревян-
ный, мазаный, обложен кирпичом, 
2 ком., 31 кв. м., форсунка, без 
удобств, рядом центральная вода, 
земли 4 сотки в собственности, 230 
тр., можно под материнский капи-
тал. Т. 8-961-074-57-26
Реконструкция, 2 ком. кв., веранда, 
1 эт., 2 сотки земли, котел, все удоб-
ства. Т. 8-905-334-74-02
Реконструкция, 2/5 дома, ул. Пер-
вомайская 21, печное отопление, 4 
сотки земли. Т. 8-960-885-81-71
Родионовский х., дом, много земли 
Т. 8-905-397-47-78
Секачи х., дом, центр. вода, 2 ком., 
форсунка, ванна, 18 соток в соб-
ственности, гараж, хозпостройки. Т. 
8-903-467-94-97
Сенной, 2 дома на одном участке, 
40 соток., хозпостройки, печь, центр. 
вода. Т. 676-80, 8-9275391916

Сеничкин, ул. Центральная, 5; 4 
ком., можно на два входа, высо-
кие потолки, газ и асфальт рядом, 
большой земельный участок, хоз-
постройки, 300 тыс. руб., докумен-
ты готовы (можно под материнский 
капитал). Т. 8-905-339-43-82
Сенной, дом 4 ком., 100 кв. м., все 
удобства, жилая кухня с газом, га-
раж, хозпостройки или меняю на 2 
ком. кв. 1-2 эт. в г. Михайловке. Т. 
6-78-75
Сенной, дом, рассмотрим все вари-
анты. Т. 8-909-390-90-25
Сидоры с., пер. Новый 2, дом жи-
лая площадь 135 кв.м., 4 изолир. 
комнаты, большая кухня, большой 
сан.узел кафель, паровое отопле-
ние, потолки высокие 2,60, вода в 
доме + скважина во дворе, + жилой 
флигель 2 комнаты, капитальные 
хозпостройки, земли 20 сот., Цена 
2 млн.300 тыс. руб. Т. 8-961-665-32-
62; 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее: www.modern34.ru
Сидоры с., ул. Московская, изоли-
рованная часть дома, жилая пло-
щадь 35 кв.м., 2 комнаты, кухня, па-
ровое отопление, потолки высокие 
2,50, вода во дворе, капитальные 
хозпостройки, гараж, земли 6 сот., 
или рассмотрю варианты обмена 
на 1 комнатную квартиру. Цена 850 
тыс. руб. Т. 8-961-665-32-62; 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее: www.modern34.ru
Сидоры село, дом 46 кв м, 2 комна-
ты, кухня, окна ПВХ, электрокотел, 
участок 15 сот, на участке фунда-
мент, забор металлопрофиль, 500 
тыс руб. Т. 8-961-062-10-45
Сидоры, дом, пер. Нахимова 4 А, 
площ. 122 кв. м., кухня, гараж 16х4 
м. под грузовой авто, земли 17 со-
ток в собственности. Т. 8-906-404-
33-61, 8-906-401-03-06
Сидоры, флигель, 20 соток, все в 
собственности, недорого. Можно за 
материнский капитал + небольшая 
доплата. Т. 8-909-380-03-39
Сидоры, флигель, гараж, летняя 
кухня (или обменяю на 1 ком. кв.). 
Т. 8-902-385-51-16
Сиротинская ст. Иловлинский р-н, 
дом, о/с, 450 тыс. руб. можно под 
материнский капитал. Т. 8-961-090-
52-39
Слащевская ст., дом, хозпостройки, 
газ, вода в доме. Т. 8-904-410-45-77, 
8-902-383-83-24
ст. Арчединская, 2 ком., кухня, все 
удобства, окна ПВХ, обложен кир-
пичом, крыша шифер, 15 соток, 
хозпостройки, рядом детский сад, 
школа, магазины, цена 800 тыс. 
руб. Т. 8-937-714-50-04
ст. Арчединская, 3 ком., отопление 
печь форсунка, без удобств, 15 со-
ток, без ремонта, цена 430 тыс. руб. 
Т. 8-937-714-50-04
ст. Етеревская, дом, о/с, экологи-
чески чистое место, рядом река 
Медведица, цена 950 тыс. руб. Т. 
8-937-714-50-04
ст. Етеревская, ул. Молодёжная, 
дом, общ. пл. 52 кв.м., 3 ком., кухня 
отопление АОГВ, вода в доме, ду-
шевая кабина, сливная яма, 6 со-
ток в собственности. Цена 450 тыс. 
руб. Т. 8-961-665-32-62; 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подробнее: 
www.modern34.ru
Староселье с., ул. Степная, фли-
гель, деревянный, мазанный, об-
шит шифером, 2 ком., кухня, б/
удобств, вода в доме + во дворе, 
19 соток, действующая баня, хоз-
постройки, гараж, 2 теплицы, х/с. 
Рассмотрим варианты мат. капита-
ла + доплата. Цена 500 тыс. руб. Т. 
8-961-665-32-62; 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее: www.
modern34.ru
Староселье с., ул. Центральная, 
флигель, деревянный, мазанный, 
обшит шифером, 2 ком., кухня, б/
удобств, счетчик газа, вода во дво-
ре, 18 соток, баня, хозпостройки, 
теплица, молодой сад, х/с. Улица 
асфальтированная, центр. Рассмо-
трим варианты сдачи дома на длит. 
срок (3000 руб/мес + коммун. услу-
ги свет и газ по счетчику, мусор). 
Цена 550 тыс. руб. Т. 8-961-665-32-
62; 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее: www.modern34.ru
Староселье, 1/2 дома, удобства. Т. 
8-960-872-45-13
Староселье, дом новый кирпичный 
на 2 входа, все удобства, 91 кв. м., 
22 сотки, 2 гаража, баня, сарай и 
мастерская. Т. 8-960-872-45-13
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НЕДВИЖИМОСТЬ
В РАЙОНЕ

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 
РАЗДЕЛА НА СТР. 14 

Староселье, флигель, газ, 550 тр. Т. 
8-903-479-67-26
Страховский х., ул. Центральная, 
изолированная часть дома, пло-
щадью 50,2 кв.м., 3 комнаты, кухня, 
отопление форсунка, вода и удоб-
ства во дворе, имеется хорошая 
баня, хоз.постройки, ухоженный 
огород, х/с. Цена 300 тыс. руб. Т. 
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
Участок 5 соток, п. Себрово, ул. 
Княженская, цена 70 тыс. руб. Т. 
8-902-312-50-55
Участок, п. Отрадное, 20 соток, 
центр. Т. 8-902-659-99-62

АРЕНДА
НЕДВИЖИМОСТИ

СДАЮ ПОСУТОЧНО
Лучшие в городе квартиры по соот-
ношению цена/качество, работаем 
давно, профессиональная уборка, 
диапазон цен 800-1000-1200-1500-
1600-1900 р, на любой вкус. Домик 
в центре и номера в мини-гостини-
це от 300 руб./чел. Т. 8-904-7799-
616, 8-902-098-81-11

Посуточно 3 ком. кв. центр 
города, хороший ремонт, Ин-
тернет, сутки – 1500 р., можно 
на длительный срок. Т. 8-927-
506-52-50

СДАЮ НА
ДЛИТЕЛЬНЫЙ 

СРОК
1 ком. кв. р-н пруда, мебель частич-
но (диван, шкаф, холодильник), 5 
тыс. руб. + коммунальные услуги. Т. 
8-969-657-97-00
1 ком. кв. с мебелью, на длитель-
ный срок. Т. 8-905-392-83-09
1 ком. кв. ул. Поперечная 20, для 
одинокой женщины, оплата 5 тыс. 
руб. + все коммунальные услуги. Т. 
8-905-334-77-25
1 ком. кв. центр, мебель частично. 
Т. 8-960-894-21-83
1 ком. кв. центр, ремонт, мебель, 
бытовая техника, 5 тыс. руб. Т. 
8-903-370-39-57
2 ком. кв. на длительный срок, с 
мебелью, частично с бытовой тех-
никой, оплата 7 тыс. руб. + все ком-
мунальные услуги, предоплата. Т. 
8-927-521-97-43
Жилая кухня с мебелью, по ул. Бли-
нова для порядочной небольшой 
семьи. Т. 8-905-483-31-99
Сдается жилье с мебелью, с. Се-
брово. Т. 8-904-414-98-58
1/2 дома, 2 комнаты, колодец. Т. 
8-909-385-41-71

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
Земельный участок в черте города, 
6 сот. земли, на территории нежи-
лое здание 5*12, возможен обмен, 
варианты. Т. 8-906-172-11-89
Продуктовый магазин, х. Моховой. 
32,2 кв.м., укомплектован всем не-
обходимым оборудованием, земля 
в собственности. 9 соток. 420000 
руб. Т. 8-909-389-04-38

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА
Сдается открытая площадка, 500 
кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-708-
62-57
Сдается складское помещение 
общ. пл. 400 кв. м., высота 6 м., 
отопление, круглосуточная охрана. 
Т. 8-904-415-36-22, 8-937-708-62-57

МАТЕРИАЛЫ,
ОБОРУДОВАНИЕ

ПРОДАЖА

Весы торговые, механиче-
ские, 500 р. Т. 8-902-658-46-78

Автоклав новый. Т. 8-902-314-54-71
Автоклав новый. Т. 8-960-883-61-53
Автоклав. Т. 8-902-364-75-24
Алюминий диам. 35 и 125. Т. 8-902-
388-01-55
Алюминий листовой. Т. 8-902-364-
75-24
Аппарат для сварки полипропи-
леновых труб (д. 100-160 мм.) Т. 
8-905-395-43-10
Асбест. Т. 8-902-364-75-24
Бак для котла отопления, автомати-
ческий, красный. Т. 8-902-658-46-78
Бак круглый нержавеющ. для воды 
под автоматику, диам. 350 мм., выс. 
1 м. 70 см. Т. 8-904-755-12-32
Баки металлич. 60 л., фляги новые. 
Т. 8-937-565-05-70, 8-925-843-02-16
Баки оцинков. с крышками. Т. 8-919-
980-10-63, 8-995-419-19-67
Балконная дверь с окном, ПВХ, 
размер: 75х60х210 см. Т. 8-902-658-
46-78
Баллон газовый без поверки на 50 
л. 800 р. торг. Т. 8-937-717-79-37
Баллон пропановый. Т. 8-902-364-
75-24

Бачки ПВХ 5 л., 25 шт. Т. 8-961-661-
33-21, 8-905-399-87-45
Бачок для засолки на 10-15 л., ке-
рамический. Т. 8-919-980-10-63, 
8-995-419-19-67
Бензопила «Дружба». Т. 8-960-872-
21-14
Беседка (металл и поликарбонат) 
новая. Т. 8-937-562-93-01
Блок оконный 1,43х0,86 м. Т. 8-927-
503-76-98
Блоки 20х20х40, щебень. Т. 8-927-
522-22-33
Блоки 20х20х40: цементные с до-
бавлением полистирола тепло сбе-
регающие, керамзитные, опилоч-
ные, пескоблок. Т. 8-905-391-99-09
Блоки к/б. Т. 8-905-336-37-39
Блоки оконные. Т. 8-937-565-05-70
Блоки, полублоки, бордюры от 23 р. 
Т. 8-927-533-34-33
Блоки, полублоки, бордюры от 23 р. 
Т. 8-937-555-30-00
Болты анкерные. Т. 4-01-22, 8-960-
886-87-52
Бочка из металла. Т. 8-909-3800339
Бочка металлич. под септик. Т. 
8-927-255-06-27
Бочки ГСМ. Т. 8-960-872-21-14
Бочки металлические 200 л. по 500 
р. Т. 8-904-754-64-97
Бочки металлические 200 л. Т. 
8-902-364-75-24
Бронза (круг) диам. 16. Т. 8-902-
388-01-55
Брус сосна сухой 150х50 мм., 3,5 
м., 3 м., 2 м. Т. 8-961-694-73-32
Брус, доска. Т. 8-960-872-21-14
Будка для собаки. Т. 8-902-0937024
Бумага 800 кг. Т. Т. 8-902-658-46-78
Буравли ручные разные. Т. 4-00-91, 
8-904-778-28-52
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